


गतरता धमे । 9 । ड 
की तरमेतातीः, जर एकप 
तिन श्य श्व {41 नाप्ी “१ राद कन््म 4 
तिति शारद ॥ दे $ ्‌ 
त शन्त से ह + ~ अव ० प्म उण. 
तीता रामर 4 उवट) ता प्रदाण 
~ ६ द व्व 7 ८२९ 77 । 
गाश्रन्न ट 
‡ त ` पी प्रान 458४1 77171 नरे » 
८ € ल गक. < मे तालो सन 47 था ५ 
नि अरर शिका" € वयमनया किक ख्रस्कः 
शब € 7 ~ णता तीक2 कटे ग्-4<77 1.7 ॥ 
"1 21134. 1711. 
नि. शरास ग्व ध्वना, 4 इत प्तप 
ग 32777 4 5.4 इ-<7 य च ९६ 512 
31141141 मसि. 
0 नै वं नभे नि तेता $ नो उमा - 
न मै श्म [दय >, मदद ६ 


आनि. ~र 


६ 


<; (8 न 7.८7 क वामि म 
नि लान नासा. ब ८- अनि तथन | 
74 न 7 $ ( (^ 70 गत रथ 
पिरे कश >े शदे" प स+ कतिक नाने 7 ने 
>> 4 9 स्त 7 नलेन हेच 
^ 2 ह न ^ के 
व न~ तनानिगीश्िनि वमे ॥ 


वतेति कल मर क्र (10/61 ~, ॥ 
< २71 न्ति मदधततः 7276 नित + म / 
दमे शा 70 प, भजता श ने, 
` मिनि पो रोधी: द्रा (ने 
न = 7311 शमे निनि 
1 न नेोलग कु 1 17.01 ह श्ण विशि | 
ततार र्णी ताते लेशत ~ ल्ल क्नवः 
ते कि कः 1 
 श्रश्टी {ने ध ^द पनी. वने <~ न -नतिषान्नः) 
णै & 745 ₹ € इर्श््य रीन न + कर 


४. 


८५१ “ ध म द 
४ ८ त्‌ धक € ^~ 44; 


(9 
११.6.11 
4 > व प ६ ५ न 9 | ~ 
द क्वान ततौ नाज न ९४५६ 7 {व 77. 


त ९ 2 रि { ४ ५ {9 नि 0 7 द 
शमे 27 {८ € (14 1 रा न. 


ठि 


+ 


(नि | क 4.4 च ना त्प. शशाप तध तनि ४ २६ 3 
क (<न नजो “27 तनि 824 € शव शष्ना, नः > 
भना ती उनी म कग 


। # 


4. 
तनि 
वि ‰ ‰{ 4/7 ई भि 772 ना < ््ि नः 
नो श्री 4 भत €, @ 5५7 6.7९ ८1 
{1.7 ^ मे (4 7 पे > ने आन्‌ ष † 
व्र प च 7 €` तोत नेप्यत द्म ८२॥ 


प प्रक तने उपान 16 


(र्ट्‌ ॐ पनः ती 
71/11. दतेन ततद्‌ केन्र नतः 


ने ‹ दक वाषतथि ह मे कद्वद रणना 

(नात 31‰ 5४ न्ने / ८ 

778 छ ोतेष्सा- शल श्र 4 मेत) 
धि न श्व त्रो शा (ताद यदतः नी 


0 वावाय नै ८ 41 


1,212.11 व. न 74 ५८ तित 


4८9 रिम गे ल ५ 1⁄4 0.10 ४ 
दत च (नन 84 कनति / भनि | म. 


# 
। ४ 9 र 








` कतेन लता, €नेककेते हि 4 मि 


भारम € 7 ट - शया प त 7) ५ 9 
्‌ (4 अ 29.74 7 ॥ 1८ ष 3 
1/4. 


तेन नं अनक, मे नयश 
णा पटप्र 77 ८7 2.7 4 7 क. मतिर 7१ 
तिक ह+ नी (वला. 
ध्र (क री १70 न.न / 
(नका शाव, चे 79 4. रद, 
~< 2; (वथ ॐ 74/77 1 ~. 0: तश /# 
न" ना--1477.# 2 2 ॥ पे ^ 
जनि श्न अ ५74 / 7 या ब~ 74. श्न ` 11 | 
व्व नि "नाह 72 ना 777 स 
त 770 407८ € €~ १४ ८४. 
(च 
पव्या यद स 4 स श्रोत 
क्रिल धवा च (4४0 
विन 47075 € / २५ ५ 
„ ^ व "श श्र प्रद ५ 


त, /-1 ¢ 
\{ 
, 


ष 


श्रत ०.7. 111. (00. त्वि 7 मन्दता न्नः ९ ॐ ¦ 


८ ९५७ । प 
` 47 7. ^$ <~ € पि प्र ८ २ मो न 


तमि शन कल मे धव्याजदश्य वेन निलय 
{त ध्य -78वन चता तनो {र स््ः 11१. ~ 
ग्र ~ ध्न-द्न तकत स्वा नि 7. | 
श्राया क्रिया सिक्त" लता न तजा कः 
2. & {नपे - नन्तते मान (विना " 
धनात व्व 2 योग मी श्रे त्य; /(211 ` 
म नित समना ) नेयेष भ तमप + 4 
ततापि ना स्व. फः लः तरि . 
7 7 4 (क 
पताम £ केनत. कणः - 
नज पा 0८१८ वी व 
न्रे 7 ९८7 € ९८ ने 2 चः ४ 
| [ लभ्् र म ८20... वि -४.- षय धः 7 1 
द प्य्$श (क7 तरद, निमा प क ४५४ 


पि चकै 
न न च ११०१. क .७४०४२ ऋ ॥ 0: 
व र 
न 
ॐ, 
क 


नि -ततातमे धिश्च, (स्कार यूपाः 9 


( > ५ मभ, {4 न रि ४ ; 
भ ण्न लल ण पध धी 2 १.९ रं ९०१ & श्र धै # 7 {1/८ ११ 2 { 


शनिः ~: =. 


। ५ भ ९4 


४ 7 दिनम चै ब.लर न.न म 1 दहन नी कृता < << ~ 


द. र्‌ - 
द ^ {1.7 ल ग [लन न माना भा नने ९5. ९९ ना स 


तेन लनमेग्ने केम त 
उ ~ टा 0 -90.7 ति मे ममे ते वृर्णा ने १ 
शशादन वशगः ~पा १ मे 
( ? = तो ५५६ 
शने < जन र | 281 16 प@- 
नकम नैश मभ (सय ननि 
न ध = ५ ९५ ० 
मेधा र्वी कर्ण को सःन 7१८१. 
॥ क स~ च, ५.9 <^ 
स (4 
स्म 70 मअ क ल ५ ५/ नासया 
* ८ 36 
" कधन ते लयन त शठे 5 ण ६, 
= ~$ 
ननन (2 जक चरी अमे , 


१ 4 _ ~~ 4 
क्श ्वेः शने भव्यः < क€* 


~ (प ५, - त 
ग ५; कम ओ 4 ^ शने ह ह 


प. मभ नो 7.77 ई ।, 


ने ल तिना जोन ये स्क, 


निधन धाने तद्र 4 ^. परो ८; 
र 
४ गं ८ ग्रीन षर रो पने 
^~ ॥ ० चभ ~ क 
| > 7 ¶ ¢ > ग्रे ६/४ जः मे ह ह 


च्व ००७९ "+ $" 
( त * ॐ 
१, । = 


7 नि ष पमे 77 ८ नेमे पनेन 5/८ श्रा म 
सतन 277 परे म्रा" वरना म 1 
य 4 नं टे मशो 17 7५ क्वे 
ति {भ ननि. ४/८ “वा क 7 म न, प¶7/ ^ 
(06746 > ना गि ग्न ल्मे भ 1 1211 
धान -7 ^ 4/1 निना सतर त श्सेल। 
€ चवि > 74. 7 श पी, ५5 छग ल्प पिना ॥/ 7 1८ 
ॐ + १ (7 ॐ न द ्ण्ट 
4.8 परम धम त ॐ 4 (रे ग पिनि {। $: 
97 7 यो लण्न र श्रि." 
न ध.7 न> का 7" ५४ | दिनि 11 ८11 
वर्ति सकय नशा नः णि्तेका-ता भो ह भर्‌ | 
तः कीः ते बनाना द्राधान विशव भ का 70 
हा -वक्ा 7-77 ९ म्र ह) शे 7 {£ € 1. # न्नित 7 
कने (धामभ्य ईद तैग्. दल्टनष्यर्¶ त जेल न्यः 
{1/4 ५7 51 द ढता य ५५ (श, नौर्‌ सज. < ट = 1 
धः. 0८. 77 दत्तान स्न्‌ > । अ 


चभ + ` "^. = 9. ग्‌ ४, च 4 
गव 61.19 44 
4 8 1 भ 


चक 


* न नि 
.# ज पर क = `क >, 
द. 
श १३ क ५ 


लनप-तनि-या द्यत शा व“ ने नत 
नगानां प्ले तते - श्रः +` दत्वे र | न्यक 3 `" 
सःत 0: प 4८ ~र. फ =, {` निः ध 
` 
तना मान्य निम कनिका रकश्क1 - ~ ` ~ 
। भः नः <मा 4 प. न“ योगेन ई 1/1//. म ॥14ग-/ 
| त्म ध गो श्रन्यग्ये न्प्स भकरश्‌ ¦ ८ 
(^^ | प 27 ५ १६ कत मित मश्व भ 
वाल वनते त पद्व व्यमे ला नेम श्न 
लता श्रा वाति ११407 व भवित ये गाध 
(तेत वप स्मान वत्य मातवा फन ममित 
 व्रण्छान्दित कन्यादान वात ल्मान 
ल. लिन वध्व रणात दवा 4८ श्रनि 
{न 4 की नि (वा ह (0 तयति न्निः 
(1.07 0.1 भिःय 9. €न ‰ तड € 
द्व नि ¢ र्ण मोत, # फो. शसो प्ट 
1012101 (1110-0 


(ननाश वषमे क शज्श्ानाथा 2.4 € रहे“. 


म त 4 





के 


ह 
अना३ मद नलद ८ 7.7 0 शल । म < 7्--८र 


श "8 प्रभ शसः नी तेपे (1 1/4 वभे (7 ई ततः 77 $ 
(3 

त त निल्यवरस रटत मरौर याने ते यतेस यस्यः 
धाना गरो ल (हः म्पा शने म्न य, न्द € त. 171 धै ल्मे 
वजे दवन तिने | नि ननि वपति 
---~- भन न-पा स्तवन उनः 2, धप! >£ {2 

५ ५ | 
पनोग भल्म-श्न (लान्‌ <^ स श्र रतो नोने जवै नवक 
श. {~ ५4; ताणि चो र ग्ज 1: .7 धप 57 ल्त ५ 


= ्रन्पन(ति हउय^फोउल्न ति श्लश्रन्णरतिः 7 नशत दरा 


= 
८6 नि भन तेना नात शरक श्न दय षतः ` 


गदली जषा हेमो 7 7-ए. ग | € मअ ध < द? 
शनन ति आनि अ ते. ८ श ५ 
= 
वनि ¶े म्व शह काव 2 र केशष्यशे- 


ध. ..41 417 7 ते प्रा तरम ८ ?-7 शते 


~ तेः धतम नध्ना दे लरवन्प ना साय तश 


व दला ध ल्त त 2; ८ 5/7 > # < ६ 472 ~. 


५ 
यं ०५ (दे ( श < दूर ट ण 9 को €> <. 


वे | 4 ¢ 776 छ 1214. 


(6, 6 11411 
-व्न ‰८ भैतरे पे 7 +< म 2 (ष म, 
~ प्या वे नर तिं. 
दन < ञ्धतित्ना म ति टपर पै, | | 
74८ पनि धम ६ जोन धपते अ & 
निनि तश (गा त (7 फिःज - 
तन्न निनि शपा त्रि.# भ्या व निच फे 3११1 क. 
( न, { 1 : 377 प्ल 7 ६ धपे लनी 2 -; <. द्धा । । | | ॑ { 
¢ 
¬ ~> न दमी न 7 ॥ सः 


र २7.7 
नति न किना 15८ तिति 


1/1 





ध. ६ लन न 
६ हद £ 1 पत भवन्त्‌ तशद 

नवि + ति पि 7 ल नि 48 
तदनन्तर म श ¶(( नत 1; पि भा & ग 


रि ८ गाति # 94 श्रत 

~ ताश नम निदा कने. पवतण 
(निन स्क म नतैः १ +<. 

धन 7८7 नैः +/ <न, 


धप शधन 5? 1; 1 
~~ शनै 207 तोः द ~, चठन सपनद्च्रा 


<< 
(८71 र 


9 (क शन्न {` र 4 ६ 





६ ७ = छ ~ , व एः, \ र | 
४, १ \ € ५ 
दलता न ह-सश्चल 0, प-पापन्नद्य > त्रि. न्म (न प धमव ल्प 


| (1 = % 
11.17.07 
ने {लेःनल 
न्नः भदननन म न द प ददी न € ~ 7.3 त त णा 


शणो 


॑ तो मेय.जानेन ,) नातः 1८2/“ € म 7/1 ध | 
_ रि > चतरे . नः जनना पूत 1 


९4: 7 गो. =(+1 ४.8 न्नै ९८57 ~ म नि + 
(क (4 .९/ न्निश, गोश लगा ` 
लः! जापर पेत स्ये ददर लठ न खा | 


# 


„> (न ०१(.् (सि>7( स, र ४८1 4 लन प्रत्न ९2. / 


निजने मथरः अगन जकन च्छ मकस" 


मका की जन + साराः व्याश ध दु 


श्ल भ > र्न रर रद्य मपर ता. न्मे > पन न. १ . 
टना १.२ 757 न ८ ह भ न्यो ~ ^ 77 “111 
9 । १ 


रन नोन न्न > भ ९.4 जे =? € | 


दः 


५ & +~ ¢ +» न्य ध ८ ७ क; क 
(न्म + अ [लव उन ८ "जन सा न.न" प्रद्र. 
४ ~ 9.५ 
# कि , , 659 9 न ५५ 
च इश 19.111. श. ५ 
८4: 4 - ५ = =: 
८ < £ ४ { ५ = ४ {5 ~. ८. < 0 


ह ८ ४77 ^ 4 ओ 


॥ १ 


शिते तते शनमदतेञओ जाति £ ४ 
क स 
ई १ (२ 77 7 ९ गा. (त जः ते री... भः ४ 


ला दानि ओ तेत पाणिरन (न 
क 7227111 


शे > 
8 
पतया नन्व दूरा 7 0 बलद 
५७ भव. 
च्म 1. 4 -> 


छण {ज | नो 1. 97 ^ ल 3 7 77 | 


9. नि जने >र न्ने ह “ताः ॥ 
१ 3 व 
कि ह ~ ॥ ८ स क । ८ ॥ च 
५4. 7 ‡ 
०: =. - (र 
{~ 4 ‰ 
4 ~ ग ध ‡ 


‰ ~ 71 2 4/1 ^: १६.7८ ~ | 


नक 7. सी 2 (वा 12/44 


५ = 
गल<न 2 ता च निन 17 र (न € + 4 


८ छन व्य शनी किं ण: 7८ ति “नि ॥ 
4, कः म ८ श १ गः १६ «(मो (~ 


च ॥0. `: ~: 14 
नि ८5 ण" शं छण तलौ 


75 (4: ता (र 7 कि तिकल कणा 


(८ 37 - १11 
८ = 


ग ततनः नैया तवक यउणतिन तायत 


ॐ 


५ 


त द 7.7 2 चलन ने ने जादा त एज 


र = 9५५ 
श > 2 7 ~ ` + भ्र ए ८९ = 7 ॐ ५7. ~ 
=, : | शच च {ॐ ५ = 
1.4... 
=+ § भ + | 3 
(~ = कण ~+ ४8 ८ ध 
| ग क 41 4 € ८9 \ द € 4 र १ {>~ ^ 
रि ६ त 
के * 
4 =, भ 
नि ~ ष्य < 5 ^ ९ ^ = ४, क 
क शद ग 
म, ~ > #"@ 
जवो एवन वतक 
ङ र 4 = ह+ 
नक क 1, >} = क्षदिदः @ शर < कृषे गे । ग >: {~£ € न 5 1 
„4 7 १ 33) (र +~ + च्व ॥ = (० न 
(1 क र, छ ६. <~ ठ ष - त < , त 3 भ ~~ ॥ # 
८.8 = द 0 
५५० - २ ५ ३ अ म | ज ए ५, ~ ~ ,$ 
$. ष्‌ च» $ ५ ्, 4 नी + 1 नः % (क कः > 4 2. 
= 1 र अ 1 1 ३ षट ५ (2 ४ =) ह (64 ॥ ९: €~ र ५ 9 =: 
॥ च & ~. श्च = अद # ४ 9 
1 > ^ 
ग 7 ~ 
ग्र ८.7. म 
ना ल न 7 ८ € ९९ 


पा 11 । पै 4 £ (८ 170 श 21 १ (४7 सश्र 


च्च 
८ ^ क च ‡ 
¢) ह यः ५ 


र्ति 07 द 11 ५/५) | =. 
नाम न 99 र< 002. 1 


क 7 ताशिनी  गु 
1/1 (1441 11214 


(16.28. 4 धा श ष््द 7 1 ८ जा 


उलन ^ ~~ .>. 4:40. ९ १0.97 


र. &\ ू न्द 


= 
त ज । 
१ - ६. 


क" चश धैः ¢ भ्न 


व 
" 
भ 
क 


< ब ष्भो # 7. 6 व हं २३ ८ 
६ ¢ 


न 
नद + 4 
{ द ~ कन) ह ॥ 1 4 शकि % 1 
== न्ग मः ई 7 ड ५ रे + ॥ ~ [+ = ५५ , { ज ॥ - - 4 $ भिद = दति १ 
& 8 बलः ‡ # ६ 4 ह ¢ दकः (न 
श ५... । # मः 





५ ॐ 2 = ल > ५ ८ | 


भ 


ग 
5 २८ ८ त 274. 





छन. पय तस्या ' सका 20 7 जन्यः | 


स्नः ध्न वटि १, द्वी दशका शसाः १५ 
~ 
ठ (ता 7 न: श, ६४ <€ नते {लकी 


(न 


$पि प. गद 
र ~ च) 
{त ६ पणे 4. 7 7, 7.८ श्न र , 20.777. 


त ए न निन्त कन. णा स्क 767 एशि, व 


^" । 
द्य वश स्व (ले ताम . करतः 7 1 


& ०० 
क रणत र 
| (प 
` जा.7 न 9 पद नी ह्ण भद (वा ८ 7 1 
षं १ 


8 10/92/4001 म कन श्ा्‌ ष्यत (1२९ 
नगण उने आल 3 तलको 
गल 54 शुत किर त्मना नथ प्य प सं रसषः 
प्रणाद वर परमाण जन दै गअ ननणेपः 
कती गमी रि, निदा क मे 

क तवा न्क तनपा व्यजत , 
ववदे नेत कत, विग 3 1 

पध 1, ˆ € €#7.४ १ 4 निन १८६7 ८ 74 9 | ` 

¢.2. शो 4 ८.01 ) श ५८77 9 


५५ ू ‰ 


‡ ^~ „ङ्घ < क न "द <== 
€ न + ^ "9 {<€ 2 ५.७ £ <  % 3 + 04 5 “> यः 96 


०० 


के. 


इ 8 < ७१ श, 
५ ५ चः 


क्क = 


्् 
क 
च क च 


पमि लन धते शानि "पुल द' मभ्य 2/2 ताः मरा {1 


न शाति ससम" शश सवक दगु | 
गदी ष्च प्म | १६ ओ नि... 
श्रा १ ह, प तदे, ८ अव न दे 5/ 
~ 72८८ ल नि त्रा, ते ०८247 नवद (1 
707 दि नत नै7 थो ओ, द्मे तव्यो द्वरे 4 
शद. 1 अशा भा -7 रेक 1 
न ष 0.46 ~ (8/1 श्त चा + ने > मानष ध 
नद तलातल अ म; 7 + नपश 11 


न शल > प्र -5 72 न 174 ~ नौ ‡ 


वि (({ न्ग 7८ ८ < ओः नल. क7 रा 1 
१८८. ५ € » 4 ने तः ॐ पौः न? 
न ल न मृ ~, नि फलन तिक्त 
-ुलतमिस्दयन तना मिल लातत यास 


> धे स ती ते > सान रा 


“४ श्र न जच नेथ भ] ५ ण्य ८€ससक नै: 4 र्शरः ष शने धै त 


् ०५, १ । 
= 1६ 2 64 £ पम. 4 स. £ मल 41 प], रा) 


{३ ५ भजः , य) 


कः 





= धि ~ | 


न नी. +. 712 ¢ | {६ > पी ६ < च 325 0.4 + 2 ( 


{५ ॐ श्वि स" श्वकः ६ 
म्न नि- तएन ~ नन्या € प्र्‌ ध नाये 7-7-7९ 
न ~ ध 
र्न “2 ९ (9 शे % स्न १४ + # ष 1 < ॐ (7२ €> । 


न कः 
“द ^ ४ च 


‰ शि "~ 


ग ४! 
च ~ " धमो ~ ४ ह व णय र > 
नयन >] अ नः 7, 77 1.74 ८ {कर 


(गद ५ ¶ ४७ > । कुणि ~ 
ह क| ४ > ब „ श * , {7 2724 07 1.7 ` म 0 4» # -^ \ । ५ 7 ६. 
4. { गव = ७०५, > -* 


^ ^ क ९ 
ने + = = = ष क क ख श >= 4 # ~, १ ण किवः भन्न लि ति ~ 
द < लाद (~ ध थ अद हशः 


ए - ॥ १ ॥ ल 


ह क्षै ॐ त ज ९ ॥ 
ब्द ज कवन ५ श {न ।॥ > # § र) कूः ® # र #1 षि भ 
नश ३ ५ 8 र च 4 ह क 2 2 क कि, > क १४ 2 1 नै ४ # भँ ~; 1 कद "9 ५ ५ “21 ‰~ 
। 


र ~ यः क = ०७, ५ न १... 6९ 
क 217 अर्दना वर-प्रदाय 
न्द # गछ, प {ˆ नै घ य च + च्चे 
ह ध [1 च न्ट ~ - क [न हि (र्नद् ५, १ भः 
ई € £ + 4 नप न < दी 


। | जभ 
=. > च 3. त > ५ न त भिद ८ नि & 
~ शोल नि, न नि निन 
1, ०2. क , नना न [9/5 

> न “5 दशा शा * 4 ल न > 
2 सते «५ &74 र. स र 
तरी ला १ रा ना न, 
क्र १ 73 7, 
न गिम च्छे निवि गद> १ 


ई 8 न चा) व | 
14 


% 


(हि 7 
क कोच 


शन्व्लि > ~ 7 ~ भ 
. 2 हव म जनान वान नक ^ 
~+ † त | के र भके 





नि की जवते यशर गे 1 
ट लः 2 भन ग ह श | १ । 
: 75 छ} श 5? र 
र नो नने . 


२4 ओ ~ ब $^ 
(कः! ऊस % ५४ 
2 न नि 7 इक श्य गवर द्र प {र ८2130. 


(न 
र ५ % ध ५. ५ ~ > ++ ४. ४ 
र. श 2 7 ड र ््द्र क 4 ¢ ट ॐ 1 9 १३ < 8 ट £ च छ 6 ५ |] श ।#) ठ ॐ >+ न क > ह = ई ; र 
| 
य <~ 
(4 ट ॥ ज "श , ब्व ९६ ‡ श #: ॥ 
॥ 1 ए +| 2 श =: 74 क = गः - ~ ॐ, १ ० क * "इक (क 1 
व, 10.100. 
५ चव 
१११ ड च ॥ चक च ५ र = ५ ल्क == कक च ओ 4 
कयो 4 र भ भिः ५ न 7 =" $ 8 ® क 9 + ११ 
५ भ्य. रः [2 ^ ऋः 
~ # 
| 
केक: चि १ चक शि ) के ० ट" क * ब्र क्ण +, १ ॥ 
० न नृ ऋ, + क व "8 4, ज { ४? 
कद कक ¢ ५ १॥ | नि ॐ ७-¢ 4 नं ५ ०४: है 3 ~“ ॥ 1 ३ १६१ 
= च ~ + ष ~~ + < | ं न 
कन कड ष । 2. कक # म ० न \ 3 ५ ९ ह 4 । ठ ॥ ङ 
+ # । [र 
कः ने, १ "ण्ड 8 च ् 
च च कः > [ 9००? ~अ" ¢ हं +> ॐ 
= > द 4. 7 
"7- न # ४ । रै ४१ 8 + नि ४ 2 + ज ~ च 
च #ि 
॥ ००. ह त > 
चछ = ४९ १९ ४4 “+, 
य ८: 
५ ~ 
=. १ ‹ ॥ 
(4 ४१ च, ् [व क १ हर जः क क क 1 ५५ ऊ = ड 
भ क क ` चकन कौ । त ॐ ४ 
४. 1 ब रन † १ ©. १ १“ [~ 1 । 
क्री 
े . ~ १ की = ऋ ` ° । =" शः [) 
दि न 3 , ५ ॥ 
क 
५ क 
% = # 1 ~ च = त क 1 ज्ज (1 
१ दौ + = ष्क नकर ¢ ^ ज # = ॥ 
श ६ । ५ 
[° ॥ न | 2, + प = फन ऋक १, च 
५८ कः # र. पः 
) ; त 
# १ 3 + † 
ज क्क । 7 श 2, 1 
(त + १ १९ १, १ ध = द 
॥ 


शन गृल<ताज ग्र ओते 73, नीचेन नलम । “प. 
नर पटाने ः रट ल्पे पाल 2 गतेरा ओओ. 
लने शिगे द्र बशः रमे. अजरम्‌ रष्क 
2/1 2 दिष्यते रनश्ाता 1 
१.5) भे करने आदं (ना ^. (41 
८१ 
जाले(लद नैनी, गवतो तज य, 
-नत्र 5 पमण ग णक द. + 7 त 4: 7  श्न्या / 
7) पला 4 नाथन ्रका न गथ) 
थति 77 नध नाना, लना दम प्म 1 त्ययं 


(कि १8 ५ 


4.7 “र ‡.7र~ तरे, को$ -57- 7 लम ति ८70 


व 
यार € वना ^ कट = 5/८. 
~ प व न्य्‌ 
दी प्ण 1" देष दे र्यनफे । 


न्ना करोद्वर्तन कवा ४ क 
कवन व वनन स्य ह 
याय त क (जि च (टिपर र पनः ॥ 
सषततस्य पृष पोतेव्यपि. कन पषख141) 

गो जानप्‌ न्य पथ्यानि, कने ष्टनि' ग्धाः " 


क 


म दि, 9 त १ र ध <: 
" म वि दानय 6 1 9८ 
१ हः भः) न न, + षः ( क ५ ध चः 
ग 9 " ना 9 = न: नह ^ ४ द । 
111. प दै ० . न ५ 
॥ । < द = ~ (क भ | ५ 4 १ 


ष = 747 ६. ४ ८ 
ना 4 - - प 7 द्व = 7९ ८: (4. 
>~ कन ० > ४ : है 5 । । व 
(2.47 7 या 
२७१४ दद्ध = नरि प 

(५ ( रि, < # ध ~ क ग (क | - 
18.10. ग्रा "+ धं ४ धः 7 ॐत 

म > ९ [ज ६ > ४ कन्य 
4904 (1 मेः 7.6 

क 

श ( + [व ० 
धस म 7 ^ 4 7 ९ 1401 

न्ये ऋ = ॐ = च ; क 
न्द ~ ४ वि # गता च भ्म + क ^ = न ध त ॥ ह र ज ¢ -54 

«378 79 < र< 4 1 4.८ 
मर 





4 न्‌ कषम चक्क त ति श ब 
न ५ ९.२ ९४ = क ५ 2 ई ९ > क (~ रन 3 7, म क (क, ~ चुन 
४ चै स्मर क , # र ¢; | च 
ह १ 44- ५ 9 स ` प 50 ५ 


7.7 


। ५. ५ ४ ९५ न द न छ । >> 
॥ कक छं ध ^ ०७० र म १, "कनी कक + क) => चन त दु ` र >; ् 
र 4 7 र्ब 7] § ^ गभा द्ध र 2.4 अ~ 1 ४.9 ‰ 7 @ ~ ३. 4 ५ नि ^ [५ ० द ३ ५ च ग (1 न) # (8 
ध ५ ६ ८ 
च (¬ ८-; न ¢ न ०. थ ५०२, 4 क "^ ष ~ = 
च त कि प ना न 128; 5 € 
क ~ । १ ? \ | 
क~ भ 8 २२ 0 4 न्द ¢ ५ म, अ "ज ॐ न <. > ` ++ | ल 
ॐ 1 &† 95 म नन र न ~ +र ५ = श. 2 3 5. > 1319 = 
ई <= प । : 
(म द न । 
= न है = £. ज ६. %} ५. 
ॐ . [ न २. ह, ` 1 ॥ < 
15८3 र ४ 4 य व. भध 27: 8 ६4 2 2 {--# 
# | शः 
र, १, ९८ 8" च 9 कर" अत्म वः णी ~ ए स ७ 
अ: र +न 
हद १.४ 


ष, 


५०. = नन बि च्वि कक #-# 


कनकमयो 


क, = 9 १ न 9 


र 


५ भ च 
ध ८ = = ग नय न 
सि स 3 
५ ९-८- न ० 9 ४ > गु, नि अ 7-५८-९६ 1) = 
र र ॥ क क) $ , च [चः ४७, ङे 
11.0.71. 8. 
% ह । 9 1 
| त ~+ 
2 ध 42444 3 2.0 
म्द न्ड ~: 7 + द 0 न ५७ ् ५, 
„ च> “1 "4 $ ४ क~ च ॑ थ "ई + ~ ध 
च ३ # + न रै 
¢ ७8 ५ ¶ ४ थ 4 ~ = कमक च 
न 9) 4.) द “ग्टद दक ग ४ 2-४-४५ 
94 #4 {> ९ इ. 4.८ ~ न ९ स >^ 
09 9 न > # ^ न 
न्को ज त ~ कं रथन + न 1 (1 "6, ॐ त 
न्य कन ¢ । 4 न ५ $ = 
0 11/11. 
>> ९ 
> प 
४ [१ कक मी ॥ नै कन व 
423 न 7 < १ ८ < 37 24१. 


ण 


य - 
प ~=: "0.16. 
9 शा गाः + ना 0८ 
) च ¢ र = क ११ ‡ ३ 
द पो वा चल 


क, $ ‰ 
५ 


न 2 7८ 49. (4 
227 श्त <: तच 9 ९.४ 4; (¢, 
श दर (न्नै ट २, श््ष्यः नवि 
| व्व. त तरोभप्रे नेग श्रा निने. 
प 7 दन्न क. "पना ः ज्या दर्‌ ॥ 
नदह वशधतरे गर उ उनि ४५ : 
मिः त्र म्न 92 + > गृ. ग र्‌ ॥ 
सित भन्न: प. पितम मिनन २ ११ 
17.0.14. एत मे. स-व इ गनि. भप 


त किक सना कीन शथे आलस्यम 


1.८0 पशस णचः निमे, ष्यं ह (811 रन भारय प्रन «८. 


= 


१ 


८ च ~ ग |4 (| ६ 
क क ल भ ~ {9 पाधि ‡, # न= > > प नन ¢ 7 (त ॥ * ॐ 1 ~ क द्द ट क ॥ 
म व 9 4.47 4 ~ ~ ~ 


दुः ४ कि 
ह ध 
= 92 न ( ८4 9 [ ॥ „द ७, ५ 


१ -~ 
। विश्वा ४ ५ ू 

¦ {74 रै 2१/44 कतै मृ षल्ा व्या 
रिः हद ल 9: ति निशा 


०५ = > । 
[न क्ये श, = च, र्य < } # न्‌ र + "वै 


^ ^ र प 
शः 2 वान थु (11 


नि 
21 श: 


„ ल हः तने { अ ¦ (५ ~ | 
तदान व > न न ~ 
क्स यै > न ति छो 4 १ 
= ( १ = 4 ध न्ब 

निति रो , जगा > गि मिमे 
> <, 11 ?{ ध 4 श ति त 

% धद म ६. € °: ३ 
~ शश्व प्ति, = जम 

दा ६.६ व ॐ ष २्येगेद्य ग 

~. न 2 € > ~ 11 &: < ई "ननः र 
> र, + न , रः & द 2477} । 
अन नभ € च्‌ ग 1: 7 (य 3 


 #. श 
ति + 4 द ~न 
= न न 


भ = :~ क| तरे दैन 4 न र ^ ८ 


= न 
४. 


७.५ 





२९8 6 7 


॥ 


८ ८) ई श्य 46 दैक ज ~ | 
न विवा वली. 





वि श ध हमि लैः 


~ शरन प्रे 7 नि 1 पर न दय 


भ ८ ० 
वनद भ न स्तैः ~: & € `. ¢ म 27 द्वीषं 
ष 
2 ~+ ¶ 2 लसन 6 4 4. गाम त नरे र. 


दर कष्मो रना साधो क, चश्रतः 
शरी 4 1 (धिर व क आक 
८४ द णुद च्त क्ते न वेण श्वय त पधा; 
म ई रुं पध 2.7 (4४) वध्र 7-4न 
दना लानत नः. आलम) न्धो श्रामङरि 
प्रवयति वावा नमा. सकने चष मको चदा) 
तिज वुः ननन [ना 7, नद व्यम ` 
प्र शनन दाने काना, फे 2 ल अभ्व = † ट 
र ल्ह दण्ट चः 1 मै न्ट, अध के ल शध्ान्म 
द स न्त निनर्दः देवव र्द्व 


च 


१. चकम १ 


दाति ध -ए व दकानि). + प तलत 7 
त पि भावत. यट 71 व 


£ 4 
विता एत सौर हिव्टयोन तोर तद्वसमानतना 


नतन द्‌ नान त्तालं क दन्ना निन्त 


क 


5 शन 47 दन न्ट भन््य र पद. <दन्ष् 2 ५ सदा द 
254 97 2 1 (पि कण्ट व 


८ २. 
१. द ५० 1 
न रा 4 त्‌ शैः नः त्प { १.4 5 न 2 7 सदर ५.८ ज धः ८ 


(५ ५ 
नन (ने. हे ग ^ विता € ८ 1 न्न 
+ ~ लनल 


# च | 4 (च प ज्य रक 2 ए =?" कुर. 9 


न 
च क ॐ 
३ पर. 


नरम न श्र" € € ब 


< „ च ~. , ~ ह 
(१14 
१ त 
४ {५ ~= 
"+ च न 

+ ~+ ~ ~ 72; म णप त्र ~ (# 
(नन 0-19-11. ^ ५ 
२91 क. = ८ 

¶ ` + र्न 17" ~~. 
१ १ इ १४६ = ् पि ~ १: १.9१ ३.4 

४ 2 क" 


"तक द ह ४ 9. ध छ व 
८ "य 7 द भ सह १. १" 
4 ० (४4 + अ) ८; = > 7 टः ट 7 ^ ६ ट ‡ ५ व + ^< # ¢ 9 । ् 


#। 
५ च 2 ५ 
को चतक + । 
शः 4 # र ® ऊ ५ ॥ 


12 +न < ४६, (थ 


त (9 क € यः 
न (2 श न (4 दं 
न्क रीत ^ । म द ~ 4 ५ ; 4.४ 9) १७. 

च. % च १ 


न पव + पिरव नक म ^ 
€ ४ ८ 
३ । ४. क ` न ^ । ९ 


17 प्र: १. 


६. । ज व ) ^ 
नङ. त 2 + ५१ > 
४ ५६६. ५ ~ (९ भ + 


च 


प्रदवः कावा. ` वे यददन नाष 


{4 # [न नि 

वि ~न भ ॥ श्प 
104 9 ६१1 १ 1.11 £ % { 
# १ {८ ७६ एद 


+ ५. (५ न च ९ दी ५९ ८ 
न ८4 +€ ग... 


‡ .. +न दानत कद. च: 
| ८० = | कषर 
। रम र याद कार्‌ | न्तेमस्यः 
* (८ १०५१ ५ य २ 
१ €(न <<. [` २ र ५ 4. 7: 


दिना? फलन! स 


नान तता (निन ~ 
६ (गि 9 क्य 
७ क प 8 ७५१ ^ प अवदः र ॥ 
ल चाः भान मोन नै {1 
४ च च क 
भ व न ५ र 9 
31.01.९77, १९५ ४ 
" जडे † च > 
ति > नः ड श्न श्ट [नो मदा ० सता जन्मः भ 
म शिर 7 द न 1 27 = = ६४१ म ह? [२ 
= न "५८५६ (ॐ. ° {4 "न 
न्प्त कात; श्य नश दशा {शद (ल 1 
१ गि र च 1 । 
वि श्रानामनर स्व्‌ ह्यपा प्रर कम 
द न - 
~ त्रिः 74 4. 44 1 ल 
न र ५ ५, 
धिव यन्द ननो (व त क्, का  - 
4. 3 ~ नु च > रूण स 
भु > म एणतान सयान दता ८4४ 
ट व नपान न छः | 
‰ ~ च । य ~ 
कि ६ प्च - ९7 यः. 7 । ॥ ह कम श टः ५ 
१, दर्पद ना --धलः : 


= [) । क ` 4 
व 5 

८ लात 42: धथ गर्नस ९.४7 वादन श्रय व्रम्क्ल्धः 
~, ग; त धनात 2 नि 


ज ज 
च 
क 

# 


द 2 र ग प 
४ द 1 -.1¢4 


न पवा 1 पात र 10/41 
दा सूना या 2: भ्ण (र) प्रदम शगः 


५) -9> र नि रा प्पे म-77 यस्त शु 


मः न न स थत (व्वन4म^*/ 
1.77 4 प्रो त. त. 7 


£. 97: 77 
न ) अ25 अ ४¶ € = क 45 १/1 0 


+» क न्नर त्क यास्य से तन र - 
छो ¢ 
व लामा गदते न क क 4 
८.घ१ त शाणे स ग < 01 प र 1: (0 व 
न 1 क ग्र 9177 श 7 11. 
न्‌ श 14.9.40 नाने £ ~ 
छ. ; तास्त क 4. पि. 7४ | 
धरय "(सरणा चवर द्य व्दकव्क्ककरक ^ ॒ 


शन ४27 छ. 1 + (6, वरि 9 = कीन, 
77777 ध द म्शी > री मे फ € ८४. थो प 
ज 


5 ~ विवा ९४ भ > चिन“. 1171; 
तेः र 
वाना नानो 7 दलः भ (4 श्र 
वृ ६ ` नेते चि 7 ६ 11 भ 








क 


स~त न 4१ द्णान द गारा म १४40 निनि 
ति पालन (सोद को प -को र नि € ननम १ 
शम द काद्‌ 7 शप प्रपा मरह येग्रद्छण 
नरो पृ शलः =. ट ङ्गः (2 ककर धे यो््ण 
तव > रद कू वो ९1- > 
2 नि | न ४4 भी चि भाश 3 (6; “दला 
प्न यार युक जण दानक कृकह 
नि ॥ यद कदन वयर 7 कु > ना. 
= ग्‌ र धेगीने ञे मात्रा पि 7 *" 
नक शनो आत १ क ग मे 


«ठ ध्र 447 र का पथा न नि नन 
नी पमे गँ पि 7 


~~~ 


% {५ द्ध 977 सा इ ¶पणि 

न शमी लेः 
2 भ (1 दका ट तान्व उश अणा < 
ष्टि ति) र कशाः ६ नेन तमे 
ननिनको कनः शरे 20374 र्‌ -नि-€ 
धत करति पुत्रश गरे हु जध्णनैः ष्ट 

 गीद्ान का. कृ ट | क्श दो मि 
दत व त दोप | शर 7 एनः 


री न म लो ध णा ^ > = 02. ~ 4. प क 
2) # 


$€ च ८17 2774 77८ 4 9 रे वदन ग्ग 


तम तिया पर र्‌ भरे नी छाना 


टम न्प क्त व {2/1 ध. 


प त 11111114 1.40 (चदन. -- ` 
दः € तित । दुल म पा 27 {श्रा 1 (70 उद 
ताथ [97 <~ इशः ओ इक्न मव १४८ 
शरद 7 रा 11116 
“शन 11121411. 
निजश ल ईशर. ता ग + <{ ¶९॥ 
ओश्ा% ए गे प करर = 7 द्‌ ध 
` ८ शरोर ति सगा मणाय दु 
` ग (411 परि म गरे मथ: का न्च पर्न 


1.112.111 14 ५ 


र 
नोः मनना वचय 1, 1 
ओशन भ. नशो 4.14 3६4 ॥ 





वरोधो गजके ते शकत न < हिः 


५) ॥ 7 र द्र त्न न ग द ` फ (२7 7 "44 





तितत हिते {लिन षद्‌ वहनउनहपत्वाष्ा. 
, क्रान्त्वा मद्ारन पय भेन र र / ह 
` तपि क्क्व गद 
5 उन्निला चमन य { 22८ लेषे वश. 
„ धाछाकध्यै कतनत मोदेत 7 २८६६ 9 
07 गगरे य नो हव वदकै 
41141131 उक ध 
ह्यन्न ह धरर ण पे नधन ॑ 
(21.41 है (धित 472 जते) 1 
कशत त 5 का श्र ग्य 
प नरश श 7 ट वाः न्स 
गध्र “यो तारि < न तपतत 1 
तरे ने. न त्रेधा ग 7 
210 ~ 74 क 79 द धै 7 भ ८ &. ध श 6) ८ 
7.71. द 
(1 मर 77 ४ नमी (3.1 1. 
श्र {71 क ह गने द, षृ ८३ 7.9 ८ 


¢ 
97 047 44 {१ त्वह धपे ् 


7 


ॐ (~¬ क स 4 > भ 
श्या भा तपा जी वट्‌ कर्थ ८.1.141 भश ॥ 

क ल ष ॥ <-प ४८. < 
<.7027.24 ^ <.9@ ् ४ 9.4. 
च क्रो ५६२ ८ 

तरे 4 त > ले ग गे „+ तधना < अन्‌; 


07 ध (+^ प्रमे $ प्रि धा मै मा ष 11 । 
~~~. ` (3 ॐ 4 
 ¶ 7627 <. त 4८ न्नेन क्णद व्रता ` 


| शहा 7८ {€ भ नह त. १९८ 341 ` 





| = % प ५ 9 -. | 
श्रवणे ५] नृ कार ध्‌ ५ द ५1 ९०६०८ 4 = 


| | (क 
भर 7. भ्र 4 “4 त तेग ट भ्म ट्ट तशः 1 
9 < 9 ~ | ॑ 
४.11 00. श्रनेनैगो-ने चद दुद भै १। 
१ ड (+ ^ ते ८ ‰& ८९ ` - ऊ ८ 
%|- 4- ढः व < ॐ 45 87 ध व्य 45.14 17 
८ 9 {9 >^ । ज ट 
प्म ी णा ५ हे रौ भ # परस्व त्वि 7 
4 द्धे णं शं 1 २, २ श शरध 4 
11 । (| श्ना (मेत {| मूरा फः | 
() 7 = न्तरे नैर हर्य = | 
0 नि 47 चाय र कदचन 


(2 1 


` ` श्न्द्न 4 > धाक ह्रूद शि 
. (1) 3. 3 9. . 1 
० श्राणा प्म 7 460 सन ५६ नेषन हव 


1.) ५५१. (१, _ {9 ४, 4 
अ 811 नन ¶ रकम द 


(सिव | 


्मिःते दण्द मितत तं 2८ ..1 २५५९ 
0919... र 972 7 9 
त क क्र पमे. % नि) सस्य (1/1 
(1. ॐ नल नन, श्र ८.76 
श्रा व्या आरण द्रो ब्र शै. 
केत उत क्न कतो 7 
0 2--॥ कि दम कोदा्काी.5 रकि ( 
नी ~र ६ 10. 
नानाट् नोता ना्ा क द्म्ी 


\//.1940/1 न्रे न +र 2 ¶ 79 


ना € 44477 दपु 7 दन्द र् , 
` 4 ाशक्श्नदुक न 40 < €147 ५ 
ओ # ® 2 77 र 27 तन श्ण र) 
(ध 2 (2 नण त (न. ८.7 ~ स. 
117 ई ध 77 2174 व. 24४ 9221 


प 4 21 र 7; 5 भ निक णक ््ु वमप € ऋ 


प्प ग 77 मत श प. मि ^ क्कः #। र, | 
(वि (1 काका तानं दनि नन कः त १ 


चक 


न शप्त जे शवल लकार 77 अ 27 7 1. 


तनि ऊ.-का वति पि न्रा हथ 
67 तच ^ 2 न +$ 7/४ | 





नवप 
फा जो 07 ४6 + चि 81 
कनक तिदि० योता सन ८ ऋजः ५ | 
त 
श्र न्नेष्टनन थ 1 ण. आ नम ८4 ग्र. 
~ 
त्रा ८74 9/ "कर > क २77 ‡ € भव्न्ति ञक ॥ 
री £ € ५ 1.1 27 € श्रव काशा ।- ` 
2 तं शसि 410 9 4701 4 
त्रश > त्रो; सा की 7 जा न+ ` 
र, & ध प्ररे ध्रा र्षि 1 01 #. 7/4 १ 
| शी न 141 ९.० । 
४ ९६ 
7/7 कव्व > पिले व्व € नहु । 


८६ ध 7 रक र्‌ शृताः का क. (९ 4 | 
भत्व €. ₹ 4 पद ६ 


शा त्रेत त 
नेत्त अश जनन ष्व 4र 2) 


(9 
मि 7/1 ^ र, 
भ. ९ 91 1 ( र 7: # ~ 15 £ ८/9 (1 
श ८ | (117 ((^ 8 + भ < 8 ण ५; 


` प्रश्प्ति क्न 


न्न = ४24 १६९ 


4 


| ~ 
व 2 ४ = 
सार शव (तम्य , न 7 व ‰५५ + न 


०; ह, र) 
(~, 


॥ ००. क ऋ भ ५०११६ 
° 
१ भ 


^ ९) > ५ > 
‰ ५ > 1 ॥ 
। ~+ 1 ¬ 
१५, । ३) 


^ न ८ 
"१: 
च: > 


म 


भनक 
9 क (~ + 
च ०.४ 


परथमा ग नः शन ९7.77. 4५६ धभ ^ 1 / // ४/1 ४. 


1 ३ @ ^> 
४ „९ ध 


५५ 
1 र 1 
ति 11, 
कू १, 
.^१ 
@ ,,>११ ~ "^ द 


7/7 ।ग7 भ 14 77€ 7 च+ ण्णर्‌ 1 । < ध 
न & ल्कः न न्न ति 0101184 9 0 4104 
(यत्‌ गः ८ श. प्न: (7८7 १८०14 / 


(~¬ 
प श्रता १.0. धा रौ € ८77 1५3// 


प प्र (८८7 727 77 ° «7 क ¢ ५ <. {वा । 
। ४/9) ट न्ति भ-.77 6 नना क्रा धरे ग्र २८८ ८ ¢“. 
47 न. ना 2 कै 27 नव. दर | 
74८ रा व (१92 0 27 4 ?} 


र्यते (61.141. (1/1 


गन बिना द्व 4 53णट न्नश ओम क 70 च्छ्रा ष्यक 


शग नो 9" तत तेनेव 
श्व द्रि पाना ना. प्रय 


{71 भ 24 (द तै लि 
37 त लत < (मम, “र न्प 
37 त्रै परे 4 


ण 1 < प 3/ ली 1.1 


£ 
29 (१/4 25 ॥1॥ 
न्म 7 ८ पः ^ 


छर ८94५7 11२1) 


ल्भ मी व्य 7 


गरबाम्प £ मैः तः र {4 
क, 


तिना व्य शि ता रकं त मथा 947 11521 
म ॑ | 4 
मि. -च 72145 नः रः + नण | 
तमो (4 %ी 1.1 (ॐ (8: १7२ 
न सभैभा ` 
2 नमे नत भे एने मष्ट 7 तदनेन 
4 क 1211... रोरी श्रा टो 
36 स्ख भ द श्ण भरि कने्व्ये किलः ने | 
निधाने क शकार दए (7 तध भक ॥ 
६ 
आगो परिल र्गः ६ - 
कोवा तरोः 1.110.171. 9, नः (4 4 
1८ तने मतर णीत 49 वह्नितम 
व्राणतेन € प्रेत क 217 गित तिच दद 
कति आशे उनतत जीत किन (कवा ५ 
15121111 र 
शी सवके रति धाति नि शाद ्‌ 
शूरशणातरर ति. भवना नित 6४ ववार 177 


(५ %& ० (~र 
तपा आत 
> | ना णो 11.20 


शीः) किपः धोः ्यकाश्यतरा. च धा । ~ 
५. ~ ° 0 
६ न्य शा ८4. तनो पथम्‌" क 
ति श्रा स्विनि तश् गो घः" : 
>= दिशे शरनेने नप्त्या ॥१। 
वद्य. त्ल्ातेतन निशाना त्योग 
शिनि ओ मव तेः" ग 147 >. 7 धनः 1211 
नितं शरि, सन्यते तालन न शन 1 
| र) 
2 ने547-5 भो श > नत ५ ॥3॥ 
{तः । स्ट च र पअ^च्णाजमन तरितः तावितितात ववन्मा) 
` 
पिनाक तानिमे सन्य निन ५४॥ 
पणं जणन तिक तमोःय केो<नि। 
त रे (0 तीनो #%अ्त्‌ ल्ग द्7.त 140 
प 
ना तिरति रितो पायः प्यः किरेभराभ। 
~ ~ 
तहि शा पः ““ श स्पा दि भमेण. ५४), 
1.5 गय # 4.74; २. न 7 दिः (1 प {7 ५९ ङ ६१२ 7 य } 
र न्दः 0) म. ति य नि गमे [> अमी 00 नी नक +न कै 


रिक नरम 0 
शधन शपः शि नित प गा 7 श्वि / 


"श ' ९. 


जकः ~ 


दरशल 7/7. 142.41 न्वा निना 


1 5117. शप्र 


शमे ते 4 सन्‌, आधान ख शशक्म्‌ ।. 
नान्व वणम घ्न से नान येः 14॥ 
ना निः तम्य शमान्प* पूषा ता ध कश्चन 
माल नम्धन ल ^ र्न ` 1 भश्काभन भो ८ वि 8: | 
दप श्न 4 द कूला सकण ने 674 | 
प्ता लप्‌ क गति -श्ा-० शा य धट ८ । 
द नानत, वि तै ष्टम वकी न 72/31 


4५ 15 


ताह तती तके" ध व्व स्ततः 
तरा 77 द्मा -या८न नस्ते नेः 1 म त97 (1 


श्ण वित धः < 3४ 4) नि (तरण 





न 0141 परी, 

~ कोऽ तातो", आः पलना विभ्रते ५१५ 
+ नन्दने य्यम्‌ च श्व मोः गविःयाफनः{ ` 

(१7 -्नदकन नत क तरि चे $न्मी ककः, ॥९।। 

वेदित शमे, मरगरति शन्‌ण्हेमान ` 
7. पि मातेति" वेवयलयातमम्‌ कृरथय 131. 

% पि हलः वेतिगिेे (ट 20८ र स्ट 


ने ८ तिर्मा से + ता नमे द ६४ 


 चोलमत्नेतते कने". दे प्णास्ा ८ जः 

त, तानि ¶ लिक नानि. नेह तिव ॥14॥ 
` न्त्रै किश्रध्य, श्र ती सत रातिः 

य न (शा “(7.9 .श्न्मे + लश) ता न्व 

{ध क 7 पद प र्न नर व. ~/77 प 
करने किते तथ वि (णा पपन तिये 
78 एमे शने 7१ € ^ 37 4 ली मे कश 
वम एवते इ 4 (न नी 1/7 - 


¢ त प -५व { (767 417 ८1९ 


श तने € ८ ¶ (८67114१९ 1 
+ ४ 
€ 7 ई 417 5 7 > वे (1 शिः ना 2! 711 


+न [उन प्रभ.) श्र णेः श्री तिनि कन्ये 
्‌ | 616 11.14 111101.2.11 
4-मश्र नीः ध % 0 ( 2/7 74 ए षे (1 
2, 


वः (दती नवी पव(- स्वि 
. (व्टच्लात्ट्नाथ एना शकक उवी दद व््| 
€ 1774 ~न एला कोनी (व ८4 
4 7 ः 7 75 तामे 


ह 0 





कै उने ¢ मोना पि € #~्ल 
= + नि द्रा न्न श अ शि (2.4 शना (+ ध्र 7 7 न्न † 


क 
त 


# | ; ® धप 4॥| १. 6 र 2 भूया (4 ध्ट.7 ग | 
| 
| 


नोः ८.7 {6 -3.0.1 त ०९९ हतेन ६८{ 


प जभ तनभ सम कते नि 1 


> पतक क्वनि 7 ण न लिन? ^ 
र (येत 7.7 (7 ओन ह नशन प्रे १ 
> (म द व है 07 मतेः; 


= न 


परो 27477 
` ध्न श्र तते तत्ने शिण ति २ टि व ९ 
7 < ‰ (ओ न शण $ श्र भि ¶ 
२ नः गी श्निः वटमे.तिय 770, 
नि {‰ निः गतै नि ध नते 1 भ £ {८/1 ति +>", # 
रेव (€ प शादे / 


"4 ई. भौ 3. 


४127 ए ॐ नम 4 0. 
774474८4 ज 2 


ने ष्टः 7 १ > ८: 
य श्रना (१ {7 (शै (धा मे (( 


प 
€ 2747 7 (7 ह्मे ( 


(< < 9477 प | 
क 


+ 4 ‹ 


` (1 नित १. नि 7 7 रणकः 


५. द ७. 
ततने कि कामो कगे भवन ननि ट्गच्न्दे॥ 
{द नव, ` 
द्ध. + >€ ॐ (न भते नि र < र~ 
६ नी 
८ णो तन सान न न < शत €२€& 
4 च 
< 4 ४ {श (श्रा भिः धकश् <न्त्ि ष < {< {7@7: 
भ क ~ 
प्र श्रा 
= (स -९ | " , ९९ ०.१. ध 
भरे त्र दरि श्रा -कनश्् -7 कह ति शाले / 
क ण नरि 7.4 धी { 177६ -{ 4 ^ 
(मा {£ ॐ 3 (4. 7 ..7-- ४ 7727741 | 
ननि ८77. ह्‌ ववे धिया त पा 


रो नले 
| द 4. € 42८97 कश द्द्‌ लला. | 


1 


| 7/६ निति "त्र 47 17 र ~ 4 < 1१ 
7 2/7. "(0 17 12.37 नि ध रने { 

<¢ (त +" 1५.47 ल 3. नि त 

7; न + = 17 1 नन ा-प्र्‌€ 21 
~ । वाला (74 # वदरते लत (दै 


<। 
<“ ^ ६“ 0 क + नि 47 4“८. श्याल लै: 
#~ $ 


¢ “~ {^ + न श ल्त । 4 
2 ¢ £ ^ 4 धी? ^^ ॐ“ 7 277 £ भ ८1 ~. ति ता ना ८ 
+ श्न (7.7 {८4 शन ह| ऋ < (7 > 47 (भि ~ [= 


९ 


20111 € 7.79 शत 
च 

+र 747 पे च कट < य? । 

दश ~; ˆ ~. <€ < (~€ 77 7 € ९. 


~+ तान्नरान्‌ तातते तान 
र 74 { धि | = 7.८ =^ ~ धा क. 





< 7 ^ स्य ~ प; > ~ मे 77 < 4 
नऽ माणक < पि ल ^ 7 (न £ {174 र १ ` 
५.१ ५. 


न र व मो 1 {भ ज न्प्रा म निन 0 व पै श न. भि 3, (¶ $ त्र 9 


७ 
च 
' 
१ 


न | ४ 
311 477 तर< रें ट ग्र दा 7 97 (^. तै ; ६ 
8 न ¶ # ए थ ॥ 
7 ध 477 €^ मानसशा र ५५१ प्ति ~प 


भनभा ते पततन ती 09 यूम 
7 
7 .5¶ 4 ` ६६ नाति -८ कलट तश्र) < {2 17:50 श 8 


तनि .५ तरी ^ €. ५ श 7.4 ५ € 7६ ष ~ (1 


व 


पथं 1 शि, स्श्लाढलग श्‌ श ^ म ~ प्म +भ ५१7 ~ (९ ष १६५ ~ 


~ त श 7. जत त क, इ दि | ल्य 1 नः र 

रतनकश त 
ठ ९-९ ये, > 

व्र्लतणप्र(च्द् €^ 4 (81/01/1981 


क (1 


।॥ 
च 


व ह 
- ~ „९ ५. प 7८९ ` {४ 
77/17 


1/7 
प प्र ददते प्राये, (तो शनि - दने कमे, 


शी) द जन २/9 <+ < 7१ नाद ॐ(^( 4274 र 
ञव 1८0 तद्वन्त. 


== 


› 717: श म ६1 २ 
ह 10810 .1 नणि त ^^ त {47 स+ 


| भो ९” ‰ गि णि ५28. <~ 4 {7 ह) ¶ म ह्म «रि ६ 


< हेः नन ५ ५ श्र ग 1. , ~प ~ ८ 4 ~ ४ 


4 51 क्तु प्न | 
कपल वि श्ाकौ तदति गै, भवे ्रौतरी के 4ना न, 
दा षण (मनोः आते " ट्श्ते 11. 

मे 


4 ७ 
५ 
171 € *~‡ा ५ 


। 


॥ 


१ 


¦ € > ३८ तनि स {~ ^~ 


८८ (र शि पिति ~ पाति (र न्- 


व कितने, वतनन. कि ८7. 
प 
जह दिरम्फल र (वाप < पा ८ € स्का ^) 
५ 
९ षने आशम बा" 7 श 7 पैत्र द गा = 
7 + २१५ < 74" < श्राति +< 47 ५ त्ने 


त (भ शरश. ^ भ , शच उ यतने १ 





ऋ ॐ = ` । ५. ¶ 


छा तरि न वतः वे. < म £ न 


नि त-क क धा, तर 7८ क्र 0" ` 


न ० भ कि = 


वि 7 


९ ॑ 
न~ < 2८ मो ५८८ आ * धार ९.7 43८1 


(निरस ८ (चन्त , हमि शया प (न नल 

~ (~ ~/ ^ 77( ' ८.7 श न्द भ्म 
लव ते नि का 27 २ 01 7 च 
४ नी 7 दर प 6. (लकते (रः | 
भै 4८. प्रभ €~ श्रि 7 3 नै 1६.38 र दन्ता 9, 4८ १1 

9 त्नः न -<§ ` ॑ 
निद्या, सि प्रकेजनशयय। 
शनि ~न ताः दमे" ल र्दन ब्द ि ॥1' ` 


ना व~ (7.77 (नि 7 न्थ तन 
४. 4 रि ६: अ ९ 
4.0 € 2 4.36 3 १ 1.97 4 शस 


क ६," ~ 
चः ध $ ६ व १६ 4 <, 
त ९! ८ ऋरि ॥ त : 
ह कन्वी क अ+ 
। । ¶ + , > क की ष्क व 
ननो 4. 


= = 5 
मि {6/6 द लना -मीशः ; + †?7.-*.777 प्ल न 6 77 । ध ह 
क ॐ ग्रः >, 9; पः 
< 6 (4.1 पमो शी < 7 ६ < तो रन. 7 ६ 94 „ 1.1 7 | 
न ५.५४ 
77 1.1.11. ६ 
६2 शे .ध्ने तो द: ८ फट 
 - मौना = 


क 111. .1 
धिपनिर (न.न न... तिव ~~ क व्क ` ~ 
0 11.11.119 1 (7 नि पोदश् 
7 सन्ते न 7 (८ करती रतै 7/7 ( सतोता रणा पे ` 
जन्त नतन कामि, स्यात, शव 
<¢ ध < 2 [9 १ प (न ६ १7८7 4.7 144 
नोव कानि पदनः (वृक प्राने पान 7॥ ` 
16 ®, 6 तशद 7. 7 (7.7 १ 6१ 
५. वाणो शम शः । प्राणतः र 17 (न 7 / 
त नधन शश » नर्‌ शालयः एः 11॥ 
नाति श निशत / (नेशन तनु ६ प | 
¢ ˆ 7 € 4 7 $, ८ <दर्न7द् 1 
= 


¶८ {न> ताने सितति दा न र ्‌ 
धर शधद नी न 7 गज वदि ल 742 
, सतोषितने गित च नेते तण अकवा जनि ह 
(न (न ८ ९ 7 , (7८ (न नः ू 
कीन 7 चतत तोम स्त धना दो।(॥ 
त्रातः € तेरे पि 7८.५41 व नो 
7.९ नव पि रन श्वाना 4 तेनाथ नेद 
^ १ ॥॥ 7: 77 2८ दना) न शनी श्र {~ / 
नात (वितान वास्त्व, कलन 6 शवक 


सरम्ट स्ना लने ल न" के 7 र श्य 


कक्कर 


= 
की नोय + न न्न शि 11 न अ 


~ ५ 


-न८7 ८ मक / कक 77८ शमने भानला4ष्व 


706 प्रणि 7: \(-./~ << मीशा. ~> 
तवि चतर 58: (तते तन ८7 - मस्ते ल 


शे “व्व 


रभ .1. न श 1.1.71 त <^ {20 ^† प ८ (7 (२ ९ श~ 
| ‡ स 


 -3 
< मर्ष्न 7 सट धजजता, ९ ५ ठ भन्य¶त । प, † ( 


{९ च्छ, 
प वनन जम 3२१ 41 4२ पनात = ना ^ 
गनो द्यम त कीत, नरः रजन्यः सअ 


हं ^ न (8 र 2 र्शः श्र 6 १५ < +> ध ^ - 54 992; "0 (| 


५ 


घ क स स क/-: 
श्क ; श्ट # । 
तिभ. वदान. म मिट तम कित ननवो ` 
शशनकय <भलधनः छ्‌ ८ तिः +य व्येन 1111 ` = च 


ग श्रिन्डिर गे दि चै पत रेल ललेन पकर = 
219. (ते (71 गि ल शा षतेद्धे नर स्ने 9९ स छ.ग 7 ^ 


हो ५ ५ व क्र का शग मित्रान 2/4 | 
< १२ नि ते 7 (नः ५२7 3/7 44411 
न २.2. कि गे च दस्यति नीते श्वत क्षणा गि ता 

४ ९] ओ-7 > र (~, वि शील त (सः ह ` के 


(1 
ननमय रि न्मते, सा श्मापर शिति ॥१॥ 


वद पनि नेः (काशक मा {न्वाकनेर भ 


श्र ध 91 | टा प 7 ही शी ९ च न एः 18 > “ण नैः 


ध परथ "धरर नश 70 धो त्मशा 


90.1.01 (1 >7-9ा द्यि ते 2‡ ति~+7 ध पी. 


ह < 
` ना तः सस्यं (ते (4 । रे लीने (ननम इवय 


=-= ऋ = नुकि == 


न स बा अतिः गी ाणि शमनी, पनः रमिष्यति 


। य 7 से > 71 2.7८ < 17 ५८. नि। ५१; 
र {द 

क्षमा (211 श्छ 
र क 4 


म 


म 


3 


ङ्ख. - 


त्रस्ता > नदा) चम श 11२४. 


प) = | 1 


{111 
| ः | 
ह, नू £ ष १ # 4 "8 6 ०१ ६7. ५१ द ८१ 7; र १ र ॥ ध 


111... 1.1 पथवः ` 
` कजात वेमे व्मनवयुषरि प्रस्य ~ 
कर क लः की व णे पतिन बलिः ल यको 
कट (सत ल सकन धे रमिः" ॥ 





~ 


| ॥ 4 
1 3» न्क ककर = 9 


अ स | £ > ~ ~ ध 
ल (> (44 7 2 ध 7.८४ 
५ ~> ४‡ «^॥ @ ~ र. र ° ` {4 6 > च {ए ## 4 9१? ३ र: धश ष्च ह १२.४६६ 2 | 
च> १ शक ० = श भ ड र र 
1. विमदा वा ल सदन 
| 0 ५ 


~$ र परिये 27 < रा << शः ८11 7.4१र् 


£ व. 
, ~ 42 ---> न्-( ‰द 14477 न. 


~ : 
त न 
न लत ८ 7 म भ य 


~, ~ = - न 


८; ् 
० च+ र्‌ । 
र न (९ ज दः कषयर २) =^ $ 
"0 4/1 1 
प न > ९ ` 4 
षू ॐ न ० ~ >` + ध म ५ स्प अ . 
1. 2 € १.९ ` २ 7 37८ 4711 द; र 
० { धि म न + य न 1 
द 1 २६ (क चै + + क्क 
न नत ~ न्‌ £. गी गाम्मा -4 काक + 
^ ल ¢ 
4 = शकः त - 17 4 ग १ (~ ॥ 3 2 
१ <. < $ < ५ 1 प 3 +. 4.2. १ ` ४-4-०१ (4 म ४ , 


# 


च 


५५९) ४ ¢ 
£ £ (स -7 < 


। भ! 
च च 


५ 
 &९ =‡34 ८2 


+ ५ न 
< ) ^ ~ ९ 6 1, 7 017. 1 न 
भ्रा # ८ € 5 > ए गनै < णृ श ग्ट“ 7 मा वत (नने १६“ 1.४ 7॥1 - = ६ 


9 
+ ` श (न . | 9 
तः न (द दए त्न त.7-* << ष, < 1 : = 


२.1 747 चा वी ज € ६ म न द 4१ † छ ं 


30: ॐ 2 





3 ८२ ~ ॐ ८ 
`. शाद र ८1 2 ~. = शाक - --- ------- ~ 


न ¢ र न ९ - र, + तै {५.४६ ८८ द ६ >. < र 4 (द १ ल्ल २ & ¢ ४ 


<+“ 


५ = 
दात 2६ ग 
^ ~न 
+न) ट श £ धि (ध 2 लै र ८.६५ प 


~, ० र 
षि छ ‰ ॥ ४ ॥ १. क जजन ५. 
+ (+ {= 7 ड (3) ध र = “ 74५ परि. ई ् १ ५ (4 ध { ५४ 7 नं 


ध ह ते ~~: ओ ४ 
तारा भने, श चवै श< पौ दवय 

^ {स म "१/१ स स 7०६9. 
५ 48.“ = # ५ -न्पै ~ 
=^ ध ४ १.४, ०, «7८7 < ॐ श ५ १४२. ^ ६ {२१३ 

#) र ०.१, 
श . श ह 42.177 7 म्र पि <£ 1 77 २ 
| 4 
~ ् भ 





न (70114011. त न्भ र क न= ना 


ह ह ५ 







कैच 
१५९” = + > 


ॐ 


> चेक = 
क 2 9 


सरिद ८ टदा. जम शता 7 र पनिना नेग ~ ` 


प. 
{ॐ नन्द + ~ + ९ क्‌ ध ८ प) 
7 ह <. तनै ग 9. ६ 21-7 ८८ 5-74-91 





% 


र 
( 2 , तै पे 
धा 07 केपि यो द दरदा ९ ^ 4 द रर 
य , = ५ १ ५ ईस < । 
रः च ता द ल "ददर 41. 


क्कच ड 


, | ५ 
क १, ॥ च $, 1 # ' 
== श व्क = = = 


श~: १ 


श 


॥ च 1 
+ > „न नि प को क, नि (किक ` = = 


(3 3. + प 7 (2 शो प ९}. च 
वन -57 क ध 7 3 7 ~€ 7 (` 3 ग्र<7<खणः ट्‌ ` 


(नो पि ) दण्डकः स्ये ग्रा ]} 
नदन गनि7 5 (7711 7. 7०7 | थ 2. 
त त णा #- ८ 37.00 न & 5 द ( ~ . 
नश शत कान १. निरि यथक नवश 
-7.7 ~> 14 १.5 < २११८द्‌त 112 ई 
किल नरि ताय कि वरकट्रक 
| 21 2 भे 
न 8 १ 4115; 7 € 01 र न 477 <: र 
4 7-771 दिप । 


न्प 9 2/7 न~ नि ध £ नने 7 

| <> अ. श्र द्र धर धो. 
< 174 € 6 7 7 &€/ न म्र 1६7 4 
0 7 व्ल 7 


॥ ठ“ न 17 लार श्र 7 4177८ <; 
76 ई 9 7 री (६/2 


निः 7 न्मि7 ते 2 त%‰/4- 4 {49/71 


य ४८ 77 न + न्य 77: 7 , ९ 


$ 


ब, 


ध ६ | 
न त किम भात 0. 
7407 4 ब 09. न्प्स म +र 211 । 
974 ५. (द द गा ८ >, 








` = ५ हि 


" › शि 


4. ९ ६7 4 
„ ~. ~ ८745-7 9) | 
नवप तरका * 744 १ 
17 >< 5 न र र 714 71111. 
# र 7 
५.5 
श्र च श 70 2 श्र 


चै 
ज कक क ७ ० 


किच ^+ 


। 


= 4५ 


द्ध 7 जर 


भ ज किकः ऋक = चकि 


7 = 


4117. 7 < 7. ई 1८ 2४ 7 ४६ 


ब ^ > 
गाध. २ ग्द, 7 र (ट 2.“ 


~ क 
¶ [} 
= › शो. „कि कान म म + कह 


मि ०५ 
त 
~ 7 द 
~ ९ (40 4 
; क ~ 4 += धः ¶ं ~? (८ ($ ६ पि 
1011. (५ र | 
र > 
नि त + न ५ + 
‡ दु = ध श (य (2 8 ध ॥ { १ न र भु ^ | 
~ 7 {2 € ५4 
4 ० € 1; ^. 4 क £ द; ¢ 
व्‌ ध {^ £ 
च + ५ 
क 
~ नै 
च च, ६ 
< च 
लव 
न 4 
् । प 


ष = 


च 


छ. [ 
(ति ४2 "ध 


द. 





= श च ^ भेद 
7.7 श 77. = नै लर नर उर नद 41 


भः +" 4 ह थ 
141 


+ ~ , ^ = >, क्र ह ् = ई ५ 
नन क्दतव दठि न व नमतत 
. “~ +र 4 । 
>. त~ गि त पनः रन त: 
~ ह क 
क. वदनि श्ण न वम 4 ५. 


4 भ 
~ नाम: छ :-. श्रनि कनि मेः. द ४११२१ 


६ \ 
30) - ना 


१ ५ ‰भ्ध 
व्य ट दस्द् काः 7. 4 शान्, 


"च 
>. ~ 4 न्य; 
ए श 4 7 म द + ९२7०१ 


१ । 1 जः 5 ऋ 
£ दि „४ 1/9 
दिस ?८ ¢ # ~~ 7 ˆ+ 4 ¢ $ 


3 >>). . 
मेस ५१५ 





> ५) न 
2 व 4 यदना दया > 77 7.4 
| % ष ऋ > क । 
दक > 

< 7 ४, {९.3 +> 1/:1 ६१ {र च =. रै 27 ८75 ष्‌ (< 
च ह 
द, र दरे र ई र. र्व र ब पं 4 ४६ ष» # १ । + ~ १.५ 
च र $ < 

2 2 च ~ एं |, कि =+ 4 1 


<, 7/4 “य म 4०. इ..." ८; च 
जक 


श 


न 
तिब तो त थो रसय कक + 


भन - 515 


= श ४ १ र (10 
शर. €. ह 8,618.2. 1. ध :९ 


11.11... 





र र व + ~ (~, १ <, > 
~ द < शाः ^ न . 
तोवा रव्या न नि = च्छिद्र प कतः 7९4 1 


च 





हः ~ | < 
र द ~ 7 ङ्क ने ॐ < (3 द 2 {54 ए ग्ट £ + 


द = न्य, त द 
2 ८ न टै 2{ > श र 2 ण € 05 


+ च # ५ 4 ॥ि त न ~: 
क त कः - 
"न 


न धाना 72.72 द शल व्याक ॥ ५ 
र 2.2 (द न. ददा नन ^ न 4 
नि य य भ ट य 51१4१ क 
7८ 2 4 ॐ $. ; 7 72: 7: नर्म ॐ र्‌ 
द लमा का, नर 2 1 य 


५ 
€ रनद ८८ 25 1 8८ शः?) 


ऋ 


` न्म ८ राना नन ^ ष्फ <~ दन द ९1 0. क्श 
र ‰>; : क नवः स 
च 7. 9/2 ~ य 7: 71.52 यो: १1 | 
6.1 तमे प्र तः 0. द 1 ८41८६ 74८ द ११८० = श... 
हना दा ङ 0 दद 4 $ 
< + द ‰ ध दन » क ॐ ध त १ दः £ भ 
(ऋ (>> „+ न 
श ट {नि (4 र ध पटः >» 2 <न 9 ¦ श १ 
7 ^ { शै जल क ल 1१2 {¢ 


श (४ ~ र > 27 427 4 ` 


4 ऋ 55 0 श्त ~+ 11341. 


1... 74 /# 
{य्न पयम्‌ 11614 


9 


श्वि 


व 
गे {0 ग्र 7 (£ ~ को ८» ^ भ 7 एए: 


अश्व धस्मस शरस्य" मीन प. 


“5: <) न -9 ध अ 4 ॐ निः 4 


श्न र. ५ ~" निर + 
५८ ~र 2५4 1९7 र. >-र2 7 4. ते न 
| कद 6 - न 0 छे र 5 7 = ०7 २२ 
् {शन प्र > म 2 ग क न्ट 4 1 ू 


५3 ८ रम < 





ता चराः -ति.न 7८ मधय फनम" 


7 77 + म रव? ^" 
~ ॐ त ~ „१ थ ८ न श्शश (8; {6 +, 
~ ताना 2 ष्मो 4 स्तै 2 ३ १? ~? 


7 ४ । 


नमक नदा 177 ग णिः ष 


4 ‰- 75 भम 777 # 


र > अ ५) क 
(4. द्रः द ०-५६ 1 “ई १ र धिः >. भरः 1 ४ | त ॥ि) 
1.2 दण लाभादि शाः ' 


द 47 
हते. शुः हस्पः ५३ 


शता चिर स 


त्ति 


9. दक प ष क 
११.114. त्मा 1 र~ प्रः» 


~ न र "द ¶ न, ५१. र त्‌ भत्र. प > 


[ए 


परिच्छन्दः 
पं अय शद क्लटन य. 7 यन: 
प न वणा सीद 4 
यद्यो त्या सक € ६ श्रि पशा -> त ? व 


जये 
13 न ऋ कष 


£; €? श 2: ८ ~ <--2 श्र ¬: (7 70:37 चः ~ 


9 





श्न 1.11 71-,64 ₹ > 


ते "यन 2/9 ४४ पाश छते २२१०-१२ ४) 


5 द = 


11-9//1 न्य क पिन्यः 47 < ध. 10 , 


| 9 मि च + श्त या? ४ "न्य वण र; 


द दा 4 सद्यः क्न लवैः 7८४14६4 2 


र 


24 या 


व र $ 
110 1 र 
न 7 न, क वतन प? 


रा 0 क री नद "(1 


9 


< ^ भा € 4 4 पन 7} 2 र 
6 11.41 14 
क 
+ वत 22? र छा ८ 
9 


यमक, मै १६ ९१ 


ज 


^ ५ 


ककि र 


^ ज | ८ पि 1 ग्िर् श्ल 2६ ; 4 ष्् & 5 (4/1 (4 (1 +») 





धकः श्र 7 ददः श्य“ ५ 
॥ न ९ 
त , अम वय वल स 
प 
7: थ दम म यक तछ- ` 
५. 


< 67 = दथ द ६ 2044 


` नद स-व २२८ 


से 
ल्म य 7 ननी वय ध (7 
ति प कना तउ दलाय का ध 
द वि १ 9 ८ धकर न 
= पः + 8१1 २-29-4 ~ 1२ सः 7747. < 
। + 


(रस शरे धमर्‌ः सो$ ९.४२ {वयम ज > ० क 
+| न &‡ & र र शा र +({{ श नदा तन्मि 7 ईर त्यु ट 1 
+ मन्य 34 (्नाशयन | 


# ® 


श €~. 7 
ई> ४6 गम? 9 प त्श चे $ प ग प श्र ~ 4 


4 श 
म | द, ॥ < + ८ न न) ) च #। 
1.0.141. निल व्यु १84: 


ष्ट" उ मन) व्य परग 9 575: द कोन ६४६४ 


4 चै 
न्क | ब | 


त प < श 2.22 निशा जयद 2 ९7. 
4 ॐ &? ई < ० दशी रे 1 भ्‌“ 010... . £ 

~ शा म सना द ~ 9 प ३४ ~र शै आगमी ^ 7 54 + ८ 
11: 





दत ना 


च 


११८ ०. 
164 ४ 1111111 ) 0 





> । ५ 
711... शा 


तक संसत वल। 
र्न ८ 14 4 प न 


5 आ ४१ ८ <" ९. 


"€ - ~ 
न 


व १.7 2/८ ० 


ध 27 ष श्र? ष ग 99 . ८ ९ 4 । श. ५ 


ह द्व शः 74 श {14 गः ल : 74972८4 द्द 9 


तन ८ ८ 79 
द ८८६. * ¢ > २ 


अ 72 रः 57 द ई 
दा दरि व त 


च 
ज शिण 


1 -<9< ८1 (88114 


=) 
7. 01.111 ५ द ८ अ ८ ५ 


1 ड. 4 ^ [` 2 9 (4 94 1 रम 4/# 7 र {4 7 २ ष 4 * 


> (4 क 31 711 ४ | ८ 
"^ धः ५ =. क 


- 
पह वि त ०7 (~ 1 ६ 


१ ४ 
= शौ, अथि 2712 ~ ध्य (1/9. # ~ 2 < रे € ** 
क. 


4 +. 7.4.7८7 77 न त्य 1 € 14: 


72 त ९८ र< ८-¶ ‰ 


^¢ ति 40: ‡ 44 (17 र्‌, 


व निर कान म 19 शया द 


शे? ई 2. # < 4 र क. १.6 र ध 


प ज र्म (य ५ 2 ५/¢ 7 कानन क = 


# च्‌ ९ = ७ 
< द :^ = जि ८ (५ “~ < 4 
ते 57५८ ल. ननि न्थ्य 


# च ची की ॥ 





< 
६4 नै नश न श ~ इः म, 25८3. नी ४ श्ना 9 -.7 + # 4. 


"य पश् उदर रक 27 रने ८ 11041 
८३ २ > दः 4 | 7: | | 
71 

प) ती ^ 


7171 | 


॥ ध व 
५ ) 0.4 1 न 


111. 
(नथ निरवद्य उरा ५7१ श् 125 तने. भें 


3 4 श शारा, 


अस £ 7 द्र» न. श "दया 7 । 
१ च च प ए: श 
४ ‡ ~ ९ (१४ कत्र > ^ 27 -/2. 4 &. ¢ 7? र ष 
४ र 
{य ~ ल 


ण 


| द 
दव ग्नम 7 दना 
4 प्य क सामासरम्‌ 


ने । 


= क 


^ च, 
ह -. 4.४. 


+ > पर ८ ०३ न्न*९ टन 7-7- -- प ॐ २. 
(9. नक न 
। < - (1 
1. 1/८. नव. 

4 क्ट 

प्र > भ १449 त ८7. र न््नन्‌ १ चनमा 2१. 


11114 

र ८ ^ न कैः 
+ (न 4 च.क. तर. ८२ 1 १ 
र तनि त्नः 2 ् प, 2 ध. शं दा, 1 1 
तवव 8 (व 


त क क 9. ॐ" श ` = 
9. र $ 8 4-.4, 1 


नक ॥ # 
च क्वि = न हि) 2 शो 
। न 


4 + 114 र † 7# = 1 अ, ~ + त $ 3 प 


धवन ८ च य 4 € 


8 


2 
प दा. श 5 7.7 न ? 





सदः (क तर त ल) तर 0 << ६ 

1 - ध प प (व 

पमु 42 77 धा 77, ~ 4५ नयाय 2) ` 
(च 


८.५८ 
ईश र्ध न 9 2 4 ६ छः 0 स्न ९ ¢ 7 “~ ग (1 7 ह. 96 (| १९ 
ॐ. २ 2१ शमने ५ ॐ ट<्व्ट 


कजा श य शर ° १, 27८47 6 


> । 

+ 6 शर 9 नत =“ 2. 2 फु (791. 
र, 

व. 7 ह र रन्ट+ 4 र ध क -म 


ठ प च, 
= पानि कथ्यत सत्र ४. 


१ - न 
८५.77 वन]. {म लर: 75 क 


८ “7 €^..7 > $ तर व्व. ९.8.“ € 131) 
्‌ ई 7 (^ नटन 2 
< 4 द ~" ज मश "ल गनो ^. 


न्न श्न भन क र अ, 1. निक 7८ ८ 1147 
मीः 


= "नशः 6 


~ ॥ दय ६ ) । न. 
द व्यि षरषा शफ > ण्छार्दल चर प $. 


ई 


। 
` च्व 
चे `" न्न 


८ न श 
4. ध्म क्व क 9 ( 


५ 
^) 








1 ब च 4 ५ 

¢. ति 

९ ^ १ 

"क 

ॐ [^ , श्र रै न 

अदान वि जान ^, {^ र: गादः ४ : 
ति। | = ~~; क. 

~? वि न्‌ न्ड ८४९); टर = ~ 

> मरने ति ज शत ^ म दर ॐ 4 
< 5 ^. 1 
7 नि धनन वते स लत 41 4 
„< । च धः - ९.२५ । द ६९ । ४.९ ५ व ( 
४ दन 44011 
ध ~ २. 
न 8 र 
¢ म ( ५ म ५ ग = + 3 

र समि शिम शनि शत 4 
६ ॐ ५० #* ` ६ | रः = ९. 9" ध र "क्त ५ 
£ न {2.0 तपः वष्र 74 4 ~~ 
नि ^ म ५. र. ^ 
= टय 0 श स ध्न्दपर ~ मया श्त ०. 
# च # < (१ ८२ ~ ( ् 5 
क ५६७ ५ वै 2 ६ 
11. /{ 
"> 8 ५” &.. ५ 
< ्‌ 
‡ कः 
००५, क १. 2 च. । 
। ० केर 1 ॥ 9, 9198 
= क चकै ४ श 7 श्चुः 9 ग , द ग => 6 [1 9 4 गि 2 न्य 4 र ॥ यु र ^ „श 71 - क + ॐ = ४ 


म 


द ४ ब, <~ 41 श भ ^ 3 747 व १९ {9९48 


¢ च 


1 
६, | पि । 4 
नि ६१ मे 4 द ९ 7८ ना 
ति दा ॥ 9 „न | (प ९६. (+ न ॐ य ` + (1; { ् क) ¶ प १ अ ह. (+ व 3 & र रि) 


9707. 4.^ „+ 4. >र-6 7 इ 747. न म; श 7 | 


तद ४१६4-7 र टो ८" 


छ + न अ: 7३५१ र 78 { ॐ ध प्र + ` 84 4? ८ श श्च ष अ 0 जके (+ #\> ध, ५ । „१ | 


भि -8 2९३२. ४८.77६ लह र इ "क प ८4 "र. 


“ -* च ^ च+ 


ने ५ 
दाद लिने तयन जरत दविक 


९ ५९ = 


व (111 ६ = 
श ण न १ 4 नना 
¢ # ४ ०१; ~) 


ग, 4 (म 


न 


= ल ~ 9, 


८ ८ 1 
वरि द ने तपे ८ स उ व त जह 


चु 


९२ ~ न. ५७. ७ 
€ द्रव, (8. क 472 1 
| {५ , _ क 
करद सरद 4 ट २ (व्र ८ अ+ काम८२ + 
स > न स, ~ क "५७: 
१ -714.1..1 
> 4.1.21. भय दोः प ( ने म ५ श 
श ¢ द्म > रन्न दे + क्ष श्ल 2: ¬ 18 
९१ 
श £ 0 ~ शक न 7.4 ~ त्र 
० 9 
त (11. थर फेः 
~< 
नादम्‌ अयन्त 7 ~+ य ¢ 


१ 
< मदा सशर 7 त द्र 5 ८ ग) 


& 


९. 


म ९ ६. 
प न+ 927८. नान्न ६ अ-स ४; 


“ ॐ 
र 


श तै = पै 


£ ट 27 4 0 र > ^ > ८ त >: { 


1 नै श श? - नी टद र ॐ 98 
21.117. म ; ५ 
पे चरी र ~ 171 । / # (11... 
सेमे >£ ने & 27.57} ने ह, 
> € ८7 9९६८7 7 ८६ मो. ६ 
4 {>€ (6. .1441141. मश 
र मन 11.70 "टन द्रम ममा 








त पे थो 
् 


¶ (| = | 

द {९17 म व ८९२१ न्. र यरे दद 1 म ष + 4 

. + 

१ ५. न ४. 1 

17 “द गा न्व "६. र स. ५ 

+ ९ १ ष्‌ "अ म ठ 3 ११. १ 7 ०4 क. १ 

हद 3-311-77 77 ५९१: टम १7 = 7 द 20 त 
कै 


५ 9 क 
¬. शाद 4 न. 77 क. 
> ~ ~ १ ५ 8 न 
च न्दुः ५ ९ # क 
न क 


१ + १ 
क्के 5 2 ॐ 9 
र. 6 द 


प ¢ म ॥ *, ल % ज १. श 4 ` क ङ नक ड 


चके 
9 १ ४ ५ १ ® - १ 
ठ त-क गध ध इरया ८. + 6 
कृ +. * + *. & # 
7 प ‡ इ~. क] 7 = 4 ८ ६ 9 24. “* { "त ¢ ¢ -*;; 
८-६3-4 व 
1171) न 7-0ः 
च्व न क च क न च 
५ ॥ # 4, ष्य ५: ऋ ~ क ग्ब = 
श्चन्द्र श्‌ म "त 4 च 
५ (1 ष ५५४ # | = ॥ न्द, ५ १ ९; ) न, प र 
„५. ५ ००" » र -= , 9 #~ (+ ण हि इ भक +~ म न न =" 91 त 
८ ५ न ध 02 ज त कर 


* पः 4 ४ ५ ॐ ४ ~ * क + : < ष = ० ह 
-7 74 ज 1.7 11 (2 शनक ना. 7 ११९६ 
७ म । 
र १ ॥ च ७ + ड च, १ र 
7 2८ 7.८ ^ ग > . "77 ~ म < 1.1 (97 ह 
| ० पि ४ 0 
(८ = कक व न 
= ?४ ४, म 8 ९ शक 
+, ति, # छु 4 < 7 र्र्‌ श क 1 ५4 # "^ ए, ः क १३ 1 ं {१ < 
५. "र ् ६.५ ४, १ 
ह+ 


धिक य प 0 


१ ॐ 2 र ८ ८ #* 7 ° 5 


च 
ह 
४ "व 


"स ` 
र शः 2 १. = च्म =^ ^> (1-.0 ष = | हप 5 -; 221 द 


च. 
४ 1 पि 
क :1 > = ( " "~ क ध ॥ ओ ४. 
=. 14-71-14 र 
न ~ 


` ऋ न ---१ 42; 
कशा +^ र करील ^ ~ ^. ५ 


(ठन्न ताने ज न्म नदः ध म्वदिम \\२1 
----> 
न््राना ओ न््निप्सान स्वः स्म मेवा दिलश्वरेत्‌ ॥ 
नटि नन्मे नोनि जेय ष्यामि मनि 171॥ 
नि पानफमेन म 4 रस रो तमेष्णाण्डजा 1 
( शुग माणत्रा यक्ते, पनिध्णा ते सेच्यदः ॥६॥] 
र नि समयन परित चमः समृ तिष्ट नषे पानार्यः ! 
शन नतिमन्ते पेतप (त न्‌ सृ रव ब्‌ ॥\५॥ 
न ल्मा.& न सस्य काच. न्निव यन्न मा-च्छेने 
` धमेगा/र सकहषिन +, ल मस्त तिथस्तर १६ 
8.2, 9 ~ तनि लन यत 
छन्नाना 1.70 1.4 पननेर्ध्म्‌ 41 (2 
> श म --/- च ८ न्क म टज ( 
पितरेष ट वः सम्‌ ८/२ ॥ 


गरभपे{ (< याः धत मि षरणणःपर्द तातः ल विशोष्टम । 


न भाग्य मा (नमोणाः ११ भजतना भिभस्णपिरैमेः ॥ 21} ` 


व्क निट श्टाःया 
| दव ति.क मप्रव्याःः ॥ 
< निः श्भा | भ, फो 7 (| 





"म 
च्व 
। 


१ 


दी ग धनय म्नो छलि ^ ६२८५ भेन ह््णगण (९ 1१.॥ 
ईश भश्ते ग्व मे वैपर व्या निस्वान कगार 
कमी <मा 7८्न्‌ स शशभ श्रा रमेरट 1. 


~ सपदि कगे विश्च वष्टि यगतं । त्र शललेनल 4 रत र 


¶्निध्रा क्कः स (2.7 नित्रा शीकर) ६९ 
सर्वै मः गलिते पिर्म ^ 7८ टे ष्वन^(गम7 र द्वरे दे न 
म विनता नाल्या मोमिन किमित 


५) 
गदन्ति श्ल चये न नवा रोद्ध ना+ ॥! 


नाशि ती नाः च, जय गेकयणम्‌ ॥ 

7 शर गतेन परो (1 १ 3 
५79 वनसे+ उयेाव्यश्तमाःररेत ॥/ 

कम्र 7८ न सन्नम# गच्द्रर्‌ात। (8 (त 
ते मरि रे साःच्किलरी ल्म यन स्मः 71 
न्ने ज. .८ नि > यमने .लन-जयषयः ॥3॥ 


श्खशिति दखिण ` ० 
` , क्णवनने प य नण्लेण मसल; | 


सोन मनोर णाः, मस्म श्र सा.) 1 


ते ओोवनिवा वसेः चाल्यानय्दनवव्छनि + 


“ =. ~» + अ 


म 


पगे 7. न>; व << दको >, धमे 1 


के 
1 
४ 


१ । 
~ च १ 


‡ 

=> नो न ५ 750 र | 

॥ च्प ऋ -0 | 

नाणी स्न णा ८८. दयः नद्य १4 7८ < २.१.८८ (1 ड | ं 
@ # भ य क 


स्स ॐ 
८५ 6] ११ ( कम्य छ क 7 न्क ड्ग 
% नि त यृ 74 ` < 


1 7 ^ = + 
र क "ह ह च 


भि 


शक ने 2९ * ष ट , 
शतप ष् प) > -27 =77 > सजन; 7 ण ५ 


च 
> (र न ॥ 
र धृत भना > = (90 ~र < 
[+ ६ ॥ न ० न (द ठ 2 ५). 
दधः प [1 2 214 52- ^^  -^ 2.६ 


3 --)/ ~ ^; 7 े- + श्र? पते 7 न, ॥ 


7 नि 7. + येकं शर गना ~ तला 47 7/7 ° 


निष > के धा „ € 26 1 


श्वि द 


॑ ~~ £ ग्ड =+ < र 
करो नेत्य 4यल्ट कते ट नात से धे € = तः श्च्य "> 


क क ६५ ग न््, ९५५ न स ३ 
वजय 5 वले शिरस 1 
> 1 (2. 9. 2 (न 
1 (1110 "5 ८29 ५१४ 4 च्य क (~) 


म 
1/7. 61171. शः न्य ~र तष्ट ल १९ €+ २ 


क ५ (+ पवेश ७ प न ४." भ ^ +. 
परवता त स ग< से देक कना 


नक सनम. का < ^ (2 । 


ह्यो 1 1.11. 


^“. 
क = 
ऋ न ५१९ ९ 
+र नभ ऋ क च्रं द प कय गुण > भ कदर अ णः श् 4 वः *ॐ ॥ क 76 
५» 4 1 षभ शनम म ष ट + 7 ग्नः 7 2/८ +. <<? श्रे ठ द स 7 य 1 ठ; 7 ग | 
(1 
+ अ = 
म वल्लग ग्द न शा? 14-.-5 ^ 
# ऋ क | ४ 
| €= स य "भ 
ङ द्वे ~ च हु 2 ल्गौ भ $ + 
। न्यद ~> एष्ट यष्ट ह्य) व अर = 2 फ श 
चै ष न ६ 
1 | ¢ ४ 


~ ~ न प 
0 . 


धत. स्‌ & यछ /7< &#॥ ` 


व # 


८१ ०० ग 
> कहत मने, दनम यग्न्त 
म शष र द नदा न्प > 
< पन र न न दल्रन ?' 77८75 7? न्म ~ @& ^ 


् 


~ध ल "11.704 < ~ 1 


< 


५५ 
= र वर्यः नी नत शरद ्छश ज्ट श न्ग ११ 


४ 


प ध न धस न 39 ला भ्ध2- ९८ < क प्ते स क ६ 


दश ला व्क." {= 


वान लि वत्ते, स से ये 7 


धरे द्यं भ्न फोर ष्ट-7-० 7) भदः ६) ल्फ 2 7 ^ ` 


र ्स्ष्य गधय 2 १ यते प्र ट्म निमे 1१ 
< पन 7, . ति 572. साय ह शर जेत । ॥ 


2<न्म क, (61. त्च. < २ < रज -ड् 3 2 


रनध्मेन लः न्ड सः र ॐ 4८ 


+) 





9 = 9 4.0.96 >» कीक करव निकी 


ह न ५ भ 
गरे बाग न न्य 1111. .पराये मे मने (71 त्र न्नर > र 


व 
हका कसि मे लद जन्मे नारक १ 


द्य इ ह २ 8 "१ ¢ गभ > भ न ~ 
श्न सद शराच र द क्ण्यं ८ जने ४१ 
€ | ञे & ५२ ~>; ^ र 
घा र श्य फी. ए. र्द श्ण न षै प 7 ण : क, + शि र र म्र च र ५६ इ # 


ॐ निभे ^ “< ईरव् लेः = व च 0 ~. ^ (1) 
५ द 


7 ४: ५ न 
श्न ने प्रोत ८ ८ रणे ग मे ~ 


र ई च न 
त. (वो 277 भी < गस्हररः नर रप (07 र < ~< 


ने ९5 ध्म << ट प" 75 101. 


नसे ्टर 227 0 >< य 2 व्ट्ष्य र 1 (11 


८ ९१ 
१4 नोः ध 77 ध ह्रे > १। 


1 


( ( ०१ ~ म य 
उशतः स्ताम्‌ स्परे 1971 ले परमत भास ल~ट 


"५ न ० ५ ध 
~ स गतिक र, ८ भकलम) म ष्ट 2. ८ 


~> 9 - ~ भ्ये 
अश्च वन्ता =+ 5 नि तन 4. सि गेत ण्ये; ५१) 
1 


क शा वि रवा न ना सुन (नरद 74 ~ 
^ दवोष्नेनयेः भे ना मिया ~ 


शनत 


१ > व्क 


उतरे शनन ग्ज्य ते + मा "८८ स मे ध. 


म.नाक्तेनान्े नेन 1 


गम ज 41 


म मान धा यः सनेन > को -मेो.० ०५ क नेसे" 3 अ 
ररते न (निय दे स्त 
< द्;-/ रे त्ने मेने ०० न> (गरे 1 ्‌ 
१. शो ८ त क 7 4 ऋ.-&7 1 (न त (ली 
0. धर "जाक ८ क 


मया व्तनाके.नोान/ र्णदव ॥ 


र ४१ ~. ५, १ ७ ४ 
| तिने गने साकन्या न "° 25 गर लका ते न्न ॥ 


५ ८ 
फक्क ` व ति दने नात 1 उस करकफा मदि भे ५ 


ना धय (निमे चेमे ॥ गाद 


ग्ज. दनः £ रद गिनि. €^ घञो येः ो.7नयाःॐ-^ 


नर ते शरणम ज सार शट लाने" 
नि 4.57 ति मे ओोनेः ॥ सगत | 
नु नस र जतन रटे म ; न< द र 00202 
92 भा 7 ० 1 


त दकमा८ननणान 11 2154 ८ 


= 

१ 

छ भ 

4 
"द क ^, 40 ~- 


कि वि 
@ 1 
। > 1 
१14 १ र 


ननि मि, सलि. नेमेगजनम 
नत्ति प ञ्सने >> 1/4 ष्टम 
रोनी रदनः तेतेन ॥ सरल 
गरस्ि नड गा कनि डर, च्छि व्याम मेरे ; 


> कतरे मोटे । फते तद्दिने 





(9 गोनाम 1) 74८4 
गन द्यम (निजा करेगे, मेतःश्मेर पतःपारस्-स्‌ गः | 
५६ र्म शः तरल. नसी पे गे (ते 10 {(# 111 
पना (00 ने) आदत ॥ | 6 
सत्प काण ~ साः -5 < श्वि > स साध्यश््‌ निव 
आलान शने दमः -+ ग भरे प्रमि पाद प शनग्दर 
५“ च्याः लर 
नन जरि रोपिति ।येनलषणानि हिमति 
वष्ट धात्.ा वात "2 नम्र? पो रिक तिं ५४॥ 
न्प रन € € गी श्र = ट ला-४7 
+न. व्य -# अपनी 7 27 त £ 
(177 37.752 44 77; ¢ स्ट 


"व्याह 


< 777 द 
= > ८६ म "प 
१ ८ म ८4 द ॐ ` द्विना; २, क <€? 


व 4 नन गो 6 श भ श ऋ (८८ १ 7.६ र ^ रो ज 10 
प्रण नद्‌ च =. स्व. ललातेन (ग € 1 


स भयः ल <5 र 577 .$ < 2, गो न तच ल्द 


) 
7.5 & सिग श्त. तने > 3१८ स्कै शो 4 स. ¢ 
नरः 7 त 24-त न= ८ शर्ध भः 7६ भो स्त्र श 
नि. म 0 किटि कः 0.5 गरे न्ते लः 


शक कड 
ॐ #॥ 
द 


7 थे शव्या रधुः" 
9 पौ 
< 77 2 म ण्ठ.ऽर् ती कुः करद य ध्म | 


४ ८९ भाः 4 ई. (तः 7) यल कार 2 1 वनम द्न्ने ५ श शः मे 
पशग (0 ६/८" त्म वटर न्म, 


र त्ने ध सेर व्क कन्य) कथैः 
पेल त मन न्म एय € ट न - (वि न्यून. ल्गुः श्र 5? 


5५ | 
सान वव नकारन्तः" श्ट वकम गनेय =. 


1/1. 
स्फर त्रिः 


^ £ श. रध श्रू 2772८ नलम न्यप तै शा पल म्य? 


वम +य (5 
ओते 1 ~ध 9? ॥3:6 ` | त 


11 


का कन्न कव 


== =^ ~... "शिकत =? १ 


ऋ =, = शि 2 


> गणौ 
भ षि 
ि | व 


नवै 


त्ने । ए 4 < * ५ : 
{1 तः ढ़ दि रर श 94 जप 4 ना र्धा > शनी (-/ षि 


> ताता दकया | ९. 
शना ति -कोव ऽन22 2 २८ श्रा € ट पान? 1 


के, | > त क श्ट "र १, ०१ कशा म भोर न्मे ने 


क क ४ ८० 7; * 
2.>न नि शाय क मे 7" 2 £ फन /( 


भ 
९ 


(गे स तरतमे कातल द्विनिद्ट ओश न्वं 
व ~क 1 17/61 
८, द स्नीव्वन्टककद्ि काक नत यन् म 
€ र + / हैः 09. /0 5.1 नित <5/८ 2 77 1 


९डधतेरी तत कामे सकक्‌ फरल 


( प्रथः € न नि (14 ति सा >, प द्रे (त्न ने. क. £ € 
द, 
॥ 
ल आति छनिद्भे देवी केचन प्टिणा 


+ नलति (शक र्‌ 2 मा ९.५ > ¢ - 


वन्वन किय र्ट +न स र ह का? । 
कोः? <श्शन वभव ,पल्यम्‌ (नस (रो न! 
८4 (व्न कि तिसृ 7/7, 9/६ (7 "त ग 


। | ध र प 
नि नतव कामे, "खट गः त ९९५१ ^ 


४ 


० _ ८" „~ 
तन्वन सो त्न धः रनाय दाव मे जा कत्ल जना 


सेनया 
उनतत त नान्य क ज ग ते अचित नपुसकन/ह शे) 
प्रोता मह करे सानग अ (कननः श्जे ^ 
[वगा श्चति ववेश भतम 7पिसा.7स्टेन सत णमे श्न 
न्रिन भथ शह आनात्यि पि प्रा रि जानि सा चत्र १५ 


(र्थ 2, ।न।प्नि नाः 
रा वमे =! 7 ति सटा यृ ? 


ची 


निन आपत ध नन्नी-नानोटम तियन द्व 27 नार 7/८ ।| 


मानन ८ भल्ल [ 7: क्य ९. पा >) प्र याश <5 ९ नकल ३ 


` नेन दञ कनल आन्न ण-लम ह सवन्‌सो न £ि निश्प्सःः) 
* ` न 4 
(१३ नष जरातिगः (निण भै गअ -- रा नेः} + 


& | 
ने. नगेन क्ननि दे लत्नि न पत श्क्षा 
ठतो ने सति वात्न सनन प-यस्ेते दा 


+ ं 
प्रथ 7ति जअन ति 743 27८4 <€ ^ तिभे-षा] 


च 


जाग नान्य पे स्वस -फय सा 7८ 


- कया श्न १ये र. ई. 
^ न ४/१ १.01 (6 - पया >; 


2). 


ध्मा | श्ट (6 "ग न न क 


कि 


नमात सक व. नि १ 


(भ ५} त्र 
10/10. 


सद मम 0 कत श्ण भ 
{ˆ ~> ध < च~ १. 1 
सामिषा स 
~ = 1.7 
त ५. प्न 44 ~ " १ 
च, ् धं 


१ 2674 र 9) 


4 
दगात्‌ 7 स 


दु + 1 ५ 
{7.>* पग यू 9 ‰ 11 
<> 24» 
` श्नलणव 7; श्न त ०4४; 
न, 


( भरर्य {आ 


५ म ॥ +भ शुकवत्‌ > सन ॥ न 8 । 
ह (4111, प~ भसा 110. 


र 


ई ~> £ (त ~> य 
ग" न्न व न्न कश रा: १ 


१९.३०} 


न षवि 
7 


777 न आ ङिण ‰>२११ १} 3१ 


$` २.५ श्नि त १ 


रा ८ = मछ ज %२; † 


` सत्न. कलगस श ^ , 


पात ८८ यने.7472/77 9.4 
>. छर 08 


छक न "सदः ४ 


३ = = नि वन्त ^ । ठ ~ > 
ल कनद आकि पति (तक स्क च; १६ 
द ५ क ज 


श | 


` दन्त २६ 1. 


॥ च न ॥ । त 
, “न्त 11. 41 1४ 


मा (कः + न र 


{ˆ | द 
= हदि कदय च माय टचः 


~, न्त शट णक: 


८---  => | 
+; रिष्टा न.न न 


म म 23 ° र्द ८ 1 ५7 ११५.१ 


५ | 





जत सोनः पेना ग्नेन्न 
गश धमेक्टिन नोन ॐ सा यत्मेत्न^ 
ग्ज शन सा 37 <> < ननि मेप --नं 1 गा €- 5 श्नं ग्डेर्नु)) 
| विक त्या = ठ रदेष् प्रूएरव जा) (> ॐ स 21 
अ स श्ट रान्न ल मरोल 7८ अन त्न्क । 1 
त्म नेष्ट श्रा ष्ट्त तनम नश ./1-/28 त्ण्न्न 1 
छतत न^ममरुजमे षये येजणा 16 
बो ६१ रायो वो पे यर्‌ न (२ ®, नरो) हन्न ज) | । 
‰ दे २८ $ व | । 


पनेर भ¶ 2 न ८ < 3 स^ त्रि चह मर्व्मत्मि ॥ 





` ~८~ शीर्न ५ 

&- नः ने (नि 1 गत्‌ श्रः 7 री € ८7 १८ 742) १ 

मि +न दी {7 नन ने न पोोलजलप 1 < | 

नाई. कश्छाणण्प य नि- यदय त ठीरमन सेक 9 | न 

| मद्ध्ना रयात्‌ नशः सलननो त८ रक नित 3 
< प्र. ८ना7 ग? गा चातः नाद्र नते. पे य -नी गम २६ भ्रति 
1 पथ | प्रा 77> श्वे गोः प्ट (103 (र € । 


:(-7.{£. 14018 
शति टि लता गणिन ऽन्कागि 3 त = तेनो 504 ५ 





, नप्रय 


. म.ना -9 म मरस^्थिम रीन परक य.078 ४6 


(द र न, 
-/ , शक स्म्८ग तनयस्य 74 


त 
श्रद्.जी को स्वनः 
वे ९ (कि) द स ॐ र \ । 
गृ८ भ €@ < वेट 9 7 ¶ €. | 


५ क >° म | 
मद्र न्ाा र| ज्यान 5772 नर धट . 


प <~) ~ ° न षे ॥ 
मि / रदेन लाक्नल यर 1 


८५५ = 9. ^ ९. 
वनति कन्ध क्रा लीलन दनो गा ग्यक नायै नि 

। 4 ^ कक ५ ९ अ अ ~ > 
धर्बल्-ल व्व्कनेल ने ग्तिभिमसे गोणीं 


स 1 भने ६ नर म्२ष्ट र्मा 7 श्र) न~ र 


५. = ~ न 
अर लन >£ गेम मक ॑ 


} = <~ 9 ९. ^ = 
तविप प्म कमे रसा स्तृ निक्त क न मे 
2 | न 
लग्ल्नशु शु ¢ = दार राले जाट 2 स्ट कटश 


। वाम, त 
, कणा << 7 ट 
+ 
४.77 : | 
ख न न तः 2 
८ आ शति लयति > ताव्न रान्न निकम्‌ = 


. न ~ 
३॥ षा न्मन तश्रयः „५ नि श्रा शा-त्े. ->८` -9 प्रश्रः 
9 यो क 
1 म नावा" छि कि शणो तमेष ॥ 
८ वाश षह छत श्यो-' तानाः त. यत्नष्डिरः १ 
( < = „, | < श ० „म 
डके भल्ल न सता 97 ^ <लन्नम- 2 उड (ततर ` 
४ ष ( २ ‡ । 
क्न तमतति दयन सेपरे ते 


ने ४ ५५ प 
7 म्प ना श्थ धि श्र >~ सा? 7२7 7/7 ८77 41. ८77 त्श 


तमा किक क वन्देत न-छर र्ग्‌ स कसात 


७ 
१८. ब) (त्क. र द ल ्‌ म 2८८८ १८ श्त 7 सान 
~~ 
ल्या 7/7, 5711 < >. 3 
गापिन्नप तेनाना तेच रला य रध्या ले यरा ५1 
शनन स्क बलद , शो-क लत र 21; 
त 
सर्य. स 7. य, १.4.0२ जम्‌ गा श 
2 ॥ ` म प 
मी गात लीन 7, १ ५८ (केन # 34. 
(अ न 
लट माम त्णन्-मद १६ अरागता स + | 
५ गकधषोदा ¢ ५; 
< न~? ^ ,7 2? च. ६8 < स 
दु = = 9 ^ ५०० श, 
^ रः ८५ > न्मत्र क १ 2 1८. ू 
ग. ¢ त, मन्न न > 41 १५ „7 9 मश्‌ (नि-व ५। 4१? 
गा 2 जन दे, कर 7८.५८ स्ट ॥ ॥ 
द र ॥ (~. # ` कै | । | < 
काननम षा छा लष सद सरा ९ ११ . ; 
० नदन्‌. > ५ +? ध । १ ¦ = 
2.9 >^ । कः < 
१. 9 ५ व नक द > 
4 (५ = ५ 2) षः पु > + <> । 
(1.1 ~ 
वथ 
ॐ + 1 ५ 
4 ४; निरता ८ ८८ रन 777८4 4 
१ क । 21: 45 - ट. 4 "^ ४ वन 1 
. = ए ^ * क. च. 3 = £ ८ २ ५. ४ 
स = ~> + 
६ ५ 
~ 
40 


, 
= + अ च की क 


५ भ र ९ सत म न ०.५ ५ > 8 
वनन 1८ (80८ ‡ 77/11 


क" ऋ 


4 न, ०० + स च| 
ठ प क (यनी च्ना 1 द र्‌ ११ मा 7.4 ट ति ४. 111 





सकन लायो 7 7) रान , करना वा" 7 2 7.74 ^ 


निया वमार नराल श “ता 7.९ सा श इई 1९. 1 १॥/ 
प. व्या शा ‰ ८२4 , % 7 7 न न 2 ९ ण 47 ^/ 
4 च ष $" =क 
लमा नड सजा मो 7 , 777२ ग (१८८ सा 
त-प म्प म = 
4, [च ९१ = ५१ 
(स्नव "८ ल्फाद दः रक्‌ दय नका त (~ १ 
इर ष ८ 
कि छ तेनद्ने = "रनक शन की ॥ 
„ ८" 2 = ~ स ऊ (अ अ ह # चे । १ ५ ० 
नी 077 न 7 77 > र 14 ने 7 1 
2 4 न स 
ग्.7 ९7४7 ^. ८ ज लति पद्व्न7 र ई १९९ 


^ _ ५५६ 


कषे, स 
74 ण प 5 का शल नर लना तोह + 57) नने 


८५ (^-५ ` ८९ € = ु 
१ 5 ८7८ 7 <7 7: 1. 11/10. 


{522 = <- ५९ ए 
7.7 7८ र. ववि शला (कपर ॥ ४८११ ज्‌ 
श्प < «न ८, 2 ष् द ॐ {प्रि ह 7 -श्मे 7 0 9 | + ष 1 

#) 9 भज जः + १ । च 
८ < स्ना. ^ गि. भ सागता 0 ल्त 1} ५१ 

गवर न 

गद (नरन तिप म 1८ सरम कापट ^ स्वका ६९५१ 
गध (^ 7१77-7 


# 


६३ र म † ई भ म 
<न रद प१्‌ 9 > न १६ स्फ स्ट ५ ॥ 


७ म, ई +" च ९ ह = १५ न 
दिषशे शे <` {1/7 -इ 7 < 6 - > र च्सपा.? ॥१२१. 
4 ० ल अ= भ 7 य) 
7177 रलएद श 2 ता द २7.१२ ण्ट "^ 
प क = क्वि ५ ॥ 
ननो. न ?< शनन 4 "774 तई 7 ११३१ व 
इरनर शानर्न प्र (निल शररत 
> ष 91 र १, दद्र व. < स्या र ५१५८ 
# । { च 
लवर त "रा श. ग. प १7 
दयन्त तेति न्नाल ^ ने ष्टि.न पश्य १४८ 
६ न्क, (न श्व, च, ` नक 4 | नः $ ग 1 
वर कट साफ स ^ (तन < 
= + १ (म, {+~ (न 
7111311. "वाध. व्दीरि ११९. "1 
ल २११९. € श्र तश्तन्लरला मा -0.11/707. क | 
द च ५१ ० न ४ 
ध < ^" 00 { 
१८५ 21. श हि) 
, न + न ध = ४ 2 
+ नत्या न सम न" 41. पनन 11 व 
9 (५ 6 (> 4 स , 4 4 १ ६ 
नरका सला गत्त = रात वव पलार ५ 


भः र च भो ॥ 0 शय १ । 
प्रध्या स प » ९श्ःन व 9 रर 
प्र #, न" 7» नम न्ध (दः 1111 


अमा ररक 2 ठ ८ 11 शर्ण कन्न 111 
८. त ओ । 4 ड 5, १७,१/ च ॥ % & 





# क 
1 


५ 
॥ + 99 के, थ , न ७: 4 (क ५ 9 
7 ० ^ केन = 4 

0 


८ ^ = - (6 $ 
ज. ०८ < 7.7.८८ ? न्या भ +<. गे 


4 ९ क १ | |) 
त्ष < न स्व प #1( {® {^< शान ररर त 1) ५^१। 


(१ ¶ न ~ १ 
79. दना (मिन जी ` 


गलग{.त्यमा पणी. लन (्प्णिर 7८17 1८11 


न. न ६५ <~ 
लनयदलवदन राना 11 


नान्न 1६; (५ 


क ¢ ० ० प 
नोग्टे.नगेमेगनाम गता र< तए ५ ६ 


क्कन्क 


(9 | 72 1 भोतू्‌ मा द तात्‌ र. गा )41 1 
नले 9 लेने क शते या ॐ ट 


तृत षरटा प्ममन्नतालार ल गा /1)) 
प्र € नाग ^ च्रे ख 8) जं स्त ५. 
भ ५ 
व्र ध्यातत सकस शकाः सवातार ह ष 1131) 
८. भ (र) | 
" तो ‰0ा भने (46 द्वि पन का ॥. 
3 स ८ ~ 
नेतेषा८सनयेग जाती रटे जाः ॥ ५८१। 
(1178. ने ग्य जान्‌" 


नात्म फक्त ज पशलाततारह्याप 


न को सकत छ ४ १ 
+, ॐ? ॥ ष्प्‌ षिः = =; 9 २६२ न शष । 7 


"| न क च 


शः 


च, 
55 # ~ कणि न 9 ची ` ॐ ब # 1 न, ह+ 4 
8 ड ३- +> #@ * ब च श 1 क 


ग्ज्ञ न~ 1. 


कटरा मे उण जे < नृण गे 9 श्म = युर] ् . 
अश्मनः नि 75 €> <मा श ० 
न दुश्मन नः न र <गन्रे नि न <परमे गं न स्यम शत १ 

न्ट८ ^ न्प <मल्टे ने>-श्नषो कटरा. ,.* 9, श दः 
व) द ०. ध ^ 4. ट तणन्क्क! 

1 स्त म्र के्‌ करकेरो ¦ | 8.१ १४ 
= ॐ न्य - व्छीेखन्ये रर सटः 
७ ५ €~ ५३ 
<> ¢ नेश शुके जिर पिरिरगगोः द. > 9 ण १४१. . 
१ => न वन्दे न न नः <^ „° ए 
न्ते गर्णे उं रि = स 
व्र छद्‌ ड्‌ ९८२ 2 ए <न्गेे नजा कर ॥3:. 


) > न्न ० 
ॐ 9 


` 7१ < गे 1.4) ३. 3 8- 
१३ ओं < ८.4 १ श्या न 9 लः ॥ ठ च + व 
मग ठगो. ॐ =) दे > लगे कन्दः ~ रण्द्धः 
1 ते तनक श्लो ज्याः य~ (भ व, 
वे 4 > ^ न ह. 2, ~ न, ‰- म - ह ४ | न 
वर ॐ ष < ~न > ` प्श भ € री शत्या £] `. 


त्ग-नल न ~ 
~> शवले शल जन तरस न < पनि -छञ्+ 


टे शाला च्टःलालछकय्ट्‌ > ज 
<मीो-ग शगग्ञो -छग्तय दोः बनेट जलतः च्छट 1 <क्लः 11 ~ 


जशी €< ,न< ८. जा ˆ ॐ = ~~ 
ल्द? 

- जो भम ॐ 77 लङ > 9 नोरः मवत तत्लग्ार हा: 
स. श्रनल चये <गे < <रः :5 
न प ये रष्णत<ो > दमौ ~> 7२ भेह) } 


पिर फा 7 - 1१ 1 -ञबर „` 0 १ ~ ~ 
१ 7 जलः य-< न्द > 1 धया स्य 


#। ¢ ^ $ -ब ६ क | 4 ~ # 


जः > ८. ~ 


क 


ग 
> मे (गिर ष्डश्ष्ट- >> ` 22 
बल्यः य. गह टो.> 9 4१2 “ग्नि =] 

° क „~ ऋ-------- म 
1112 नः `. * ९4 
(न द = व ग्रोन, 


4 १ 
ॐ . ~क *7 रै | 


चि ग चट ट ज्व. | 
© न द्‌< "८ टः / 3" १ 
‰ श्ये 424 र क (ए » ऊद्खट £ म्८९ रदु ८ 


:-. १ > * ज. »~> गक 
रार ग 2 न ~ दद. र 


> 








773 जरजा ॐ 11 

| को ~¬ नजन ~~ ९ मले ग 
प्र ज < ननि द्र जलजान ज ॥। 
तरि -बध्नमेलेमतः 11 ग > > 
अद्य ललते र > तानी लेस. ") 


क 7 


3 ॥ गृ | न स ए ३ 
(ॐत द्य म्मे < लतत 39 31 < 


द्र भै जनते -ङण >\ भृशे न भप गढ 
त्रे शे श्नि नाग कर ` 11 ्‌ ज ~ [\ त 
भ्रा भा नलाः नाचे ¦ ~< री 7 ग्रेः~ग्यि 1/ 
स्य वनाः 1 ज~ = 
ओन 75 र > -भ्न शे 3 11 न्या रनेसते केष 10 
मेषु य दते 33 = 9 


1 





भज 


ध्ये लज पानी सी -गत्यणित [सृ <शर्य करव श्रमृव्यः 
त- 9 र वि ला-न न तरे 2े षद की करती गी अन्य, 
तीः विवा ऋ (नि, 5 91 मि शाान्ितेषगयाश्‌णः 


( 
यन्मा विव ईप. र (ते- नरना त रव्व7 411 ग्ा- 


~ गष १.४४ 
५ 


2 7 पो. पाशि 7 वशगो 1 शया र गाधेन छ 
एनम नानि मते दण निः. सष मे छणवन-ना नषे 
२ ~~ स वि त ॥८ १५, । । 
लानि नेन तिमि ज<रीसलशा देना दि 
. ्‌ सारी वित गृ पित 52 12 57 मका ॥ 
पारि निज चो-ाकर सना दनक ॥ _ 
वाती 2न कग $ निमनन प्रवी", 
वानी विर्‌ स्र ~दरलशे नर्न किचनगा१. . ^. 
वानीकिन सान यलतन(हंजाम को) 
पेरे-निर.ला? त्र वतन र णाना गरवः 
पा बी ग्लान गेना न मिः न्श्गामनरेः कोः भरमा मको 


छे {स्न्‌ ष्ये छ पष्टः देर € ॐ उन गने वेशेषः 6 


ॐ > 


0 
चि. न्यो 7 (नि < प्सा 5८ 


४ 


< 
= ष्तः 








-भकवको.कनि> हेः त को 


ज्क्क 


११ नन. `... 5.17; >) ११ 


ये 
क्ष अक्ड ~ द ज च्छद" < श 








अ टि ~ 1 (~ -8 
[ . <ति दन 7 ल्य दला टाम्‌ 





41/70: स "कवय 20 लद शयान > सत्रा) 


श्ण 8, ; 21 श (1 ( न्ति 93. 
त क 7 


€~ € न रण ल्ल द टा सरत 


प 
> (0 (04. 
+र: परत -लस्व 46 ॐ शनः आशा उ द८ट/ श्र ^॥ 2) 
र <- 2. - । उ << द) 
+> 7.८7 रध्य सर्न्म  ( द्ध: ~ 2? सकन्द स्क अ 1 -` > वः 
‡ ४ <51-72 /7/ ज्र (4 >> 32.1८ गन टत षा | डु १ 1 
५. 
ब परगना > 92 7117-7 रट <~ 2 ड 2 
उदय = ८ गद-षगान्‌ २) स्रत 7०८१९7८ ६7१ स 11 


11 श्तयः तिन <२१\ 
त ल शरा ल्य? शस्त 27 , शवा = द १। १) 
म ण 2 

=, 
प्रो स्तपेदट्मे दलो 22 सक 271 त यकन लत () | 
नि पय र~ अकलन न 22 2.17 € 47 1. गणः । ६८ 


त 

2 श्वो. 27 म स्का ॥/ = 
र्मी छन सन त्र सतन ^ सेमा न १२५ यः 

नाशाय ल लतिकमिणयत ५7. त प्राः ८7 4८१ ८१५ 


< य दन्यः (2 । (य लस्य वय्‌ 


हि ‰¶7 4; सनं "0/3 कियाय > उम? 11.1.11, 1 21। 
त 


श्रा स्नान कृव्छं ८ यरस्नन्यः) 
गणा दथा ह्नान यदस्या लाये, पिज वनका अः 7) 
न्ना षा शोरेज्य शने! वत्त > यः स्न नाभ 7 श तली १) 
01 म्या आम नतर कायेन ‰-षकटय ख क ॥,  { नोगाद्नः 


क 


शटल ~न. वट्‌ म श्नरत्णयोगत ते ४ 





है 
लना नाद्र" त तोर क्‌ द तीर 7 १ न्यव 


१ 
$ + -द7 7: न प्र ¬» १ 7 स्त्व प्रस 477 चरण ् 17 7, 


व 
> 27 7 (क ल्श» > 77 €= 57; १२११८८१९ २११ 
` 7 € च स्त्र 7 व्येटरव्क , ` 


द + नि ्का.स्यः लाज सम >> व्ल 7 वद्य शमर 1९ ‡ ४ 


~पर त 44 त शर र» लीक तट्यः 7 तं 3८ तत्‌ 229") 


ॐ त ‰ श. ४ > ६ # 


3 ९ ५२ ५.० भ्रः 78 24 क ऊः 3; 


क क्त 


छ 27८; नुःत्ा व ग~ सरन ® टका = 7। ) 


2 4 न ॥ न. 


+ 


+ हि. 
च. ~व 


(लि (~ 2? ८ स्तं सान्त > -अस् नाज सनातनम ) 4॥/ 





| ८ न 


(जन्यष्ठन 







म 21८ वटः, अदलव कक ऋत 





र © 7 सत्न ->/८ क 3 गो १० प्रवणः ग्या | प २ | 





क्‌ 
छ ५ ५ भवर ^ $ १ 14 
#ः "= ज 


1 १) † १ । स ५ २ क) र 
+ 7 १. > न 


1/1 . 
1८ (/^< 2 ८27) ८ 


4 ९  याङकल््यःः 
५ ॥ ज । ओ) [) ) > ५ मि क 
"7 श्वि ५ विने सण स्लु-नी्वेजा॥। 
~त यः काथनीया =¬ ` मन्द्रा स्वयनुःता 1१॥॥ 
“णा -.व्णार्न्यय 
. 
पि ज स्मयः यन्थिःः , + स न श्-नाजःनः र 
स लव्यः सम्य श्त. <न ति ८ सलस्त €् 2१२११ 
(घै सन््णा ~. कः भ 
त ^ ~ 
भ्र चनो तपा. <( &. 7 दद्‌ ॐ हर्षा । नाशी टन. 
= ५ ९ शर < पला {१ स : तनि म्म्टतोः 
कन्या कण्ठः साद्‌ र विशःस श शर" 31 णनि म्म्टतोः 
[त €`“ स व्यं ज 
करय न € द्याः म स सकद व्यः "११।१ 
निग ज 7 लमः -५१. य तानः नसकन 1१ 
१ । <> ¢ 
अठ लन क रव्ह्‌ -१ लकः र -सणट्टणग्तेः १११।) 
६० पि 
र इ 8.8 २/८ ये). 
न न 7 त (व (न्च ¬> -7व्(-+ खलम <त्ट11 १।¶ 
सन - ज पम्पा प्ता दनद दज 1) 


ध्य <वा न € स = न यास्येण्डन रयु) \=1 


४ ॥ 
4 ^; 
व । छ क रि ॐ छी + ह्न ॥ न क भ 

‰ र < ध ५ [2 ॥ १ ब 4: (1 श - च च 4 # ( ब्‌ ¢ कै* # चर 

०५... "न ् * # + ् च. च त ^ हं ४ ४ श 1 ६ 
8 च > न ४१, ॥ 

५ ॥ #॥ 1 
४... 90 श ॥ + 

। "ग 


सवे „° 
नाग दन्‌. 


4 


्ं 4 । | 1 न 77 ¢ न | 


प्रान सल्य्छन त्कः ` [- न्नः 
नि श्र ईः त्म, धी शश 2.4 
170 92/79 सी लप्र > नेद स्ता थी मनः-स)१त्‌1) 
(वे न ६ 27 ¬ 


( + शरान श्र €~ २४4 निप: वाणा ४ 
रयो. तग्र -म स्य ङ्गा त स्निकिगः ~>) 


सात त ननि (निदः त ट्व) 
तजा उम रः श १०८ णो १) 

द्ध तरच रकता + र्तः द्‌ मी-त्ष- चभ 
¬ उपा 2/7 र 7 ॐ ~ 

& अजे जसति, >> यद्र र~ 5 *7-° स ११ ५ 

| दरः (न. य्णः ध्र 7 > = यत 777. ` ९ | थ 

शिखा ज्य नः गतो-श्ट ` ण 

~ शन्नः ज्ये द्वति? य/१ाः दकल श 1१ । 
प्प ग्ट तन्म नरि नश ॐ? ० < श्ण 4 ट८1-1144 
। प्रो स्वर छ ननि ननि न र 
, नन ्ेऽ ८ श येने सद्गे> भगेत्यतरे < न . 





यरा रे रकः श्य7रकाः %7<7 मल्क ~ < <^ (०. | 
र ए = 


कः ह ५५ ६ च + व ॥ ५ # ठ जद 
गा यरो 9 € स्यार [नाद्‌ ~) 


1 क 
ता नश कऋस्यान सा स्न स्यर्नः 


&1 ^~ "१ रते > 


धि मो -टकः श्रत तस्करा वरणटनाः चकमे तनग्् 
त न्प्र वन्धो कणो यः > नहि श्रनि (थन न ‰२।7 न्या? ११ 
3 ऋ र द शरस्य 12. व्ह च्य््ये } 
, = क लि शरम्यः मन सध तन्नि व्यय न्ध् इ थनः 
ल-त मरे ज + छने: देन्य | भेन ^ 
का ध्नः 7 न्निः नय प {तः ४ तनि नेन्न 1 २ ११ 
ध्न नि नेत तिया५ ` सद्य व च्म 
ऋच्छनि स्म गिवित् सभा7- > ^ व्7~-<न7 = द /र-८ ८८ ‰ // 
१५ श्वत शेयः व 
^+: म च्छद श्रित टः 3 7 ~^ क 27 य तेः १. 
+ <न त्य) स्यः १6 र्णे चवे १1११ 
द द्द थ्य श्या यषः क्रतोः श्वः चणक श्र 1 
` पोतक त्रयन 7, > यः ~ (- (4116 
वि न्य = वरन्ध्यक््नि त सत्ते मध्य्‌ ॥/ 
५ द्रानमय न्धनीभ्न रि व्यत्त न ~ भ्न 


0 ८7 व्ण 2 


सि 


५ ^ <, < 
- , 9.7 ₹ ^ -*/7 27 5 वटर 


~~ क न ड ६ १ ष 
मि (वि श्रद द्त्य + +भ. विद्धज न्ति 5.) 
कम मृद हिता ग सस्यच्यन्ण ड तहे > 7 १ १०२११ 


च्छया धमी क्लि याती ८ | न्त 
1 4 ज्जन त्तेग श्र # 


टकः ध 1, नभश तात्मा > -सनःधः त= ल्त गतवतः 2.1 


५ -स्नःथ शय्य शलार.र स्न शलस्य विन्या ते ॥ १।। 


चिता ४ रला ॥ 


छि वेशा तेतेन वमः. @ क सर्य लेवल 
„. "विन निनि आट 2 < य्टाः व यः ता व्य<ॐ १९ 2११ 


“+ त्सह्ग-सेः व र्चः ८ 9 स=. 4 
लय ्केनिः सङ्कर शस गिकीडत्ने९१॥ ` 
न्निः ने परिः व त<<9 पि सकने जरे | १११।। 

भतत -नत्स्तिके णः २१ न्त करत कदरः 
त्म र्रल्षन त 19.1.71 श स < ९२१ १ < 
21 - * र जानतः भजन्दन्त < (नि~ कम नारण्णद् १ 


र 





$ दी श्म ~ पेव्य १९ न्पेरश्न ग्भ | न्ति णते तर 
न भरि पि?) नया नत्फटि प जयेन्‌ 


( ७ नः * ४ + छ ६ ठ "१ १ ४१ [ 4 
, ई । च । दे < 4 ध ह ग च () ऋ 1 क द्‌ 
च < ९ ~ ॥ 
॥ + क ध क । ४ -स नद शारः य „4 प र 
(थ "नमयन सिः > ` 2४ व< वा००७७ 
५ ् € ९" = 


| द 1 
न्नित क्े कर श्रि >> -उ^््याः थुः ट 
हमर - १ (नेः नालम = +: 


श्रना च्छ नाद" < 77 रल = रन) 
ट कन्म € ।न-जः८ 7 ९. दे श्दु८त्खस्‌ं १ 
~ ८9 & <न रज 
ट्ब (स <, सल स्त्र्या > 27 - € 362, ॥ 
< 23/70 दमण > लन 74 2 टन € 11 
< प गऽ > 28 द ग्रसे ष्मः पऽ छम <¬: † 
॥ = ५ न्न ` ^) 
त 77८ ८ ~ शव ० 1/1. ८ 
द्ग 5८ 2 {चद्‌ 
द म णु. चा = र € तरका | 


77 य नने 7 <" भ`27 (व £ // 
. स क य ८/7 €< ॥/ 
उतर शव 27) 7.7 > < 65 क 


----9 
¶मि.ज श्रारार व्व. (ला नल र 4 >-मा८.८ । | 
धथ न 7 7 (क--द्रः. ` 
< /: 24 (> 7 
4.4.111, ८: &7ह्‌- ® चन्त ९१. 
न्धाः -7-77/7 क 9) 9॥ 


729 त~ 77 ॐ] ` °» ` 7८7 
ध्र न 74 तिमी ज >." त्वा क्रः @. शय 9.१२ ६२४ ग 


लन 7 


भेव 


4 





री १. > न्मी ¬> पमे उट < 7227 वम्‌ ^?) 
हेरे > नै-- पदगस्‌ श्य श्रये "मद ्रो7/2/॥ | 
अ मोर ` | 
ल्नभ्नि त, शधि 9" क ततः > = । 
5 व्र जः सो ¬ दन्न नमिन त 
. -ऋ- कदलस्य रेण दल्नःष । 
पना ८ 277 सिनित्जस्मो-खकस्ः / | 
स स्नः दन /7< य र्ठ ५ 
लकाः चश णा ट्‌ श्र; सथल ` ॐ | 
` न्द्ध (रकः ग्ल 6.04 व > मनुज पले ८१९८१ ९ 
दाः लास लेतः -प्ा म च्यः टस (भेन 


| स 4गर ©. क्रया भीर <^ 
(7, करि ने तकर खद रन्गे ग व 
त 8“ ~ पा स्म यव. ता नन <१य्ब्‌ {£ हथ" 


~ (4 त <८य सर्के शयी. यज्जः </7.ए 2 7 ११ | {52 ५ 


न 9 


कलनस्य जज्यत प सुया = शेधटेः छ । 






सन्‌ शटा सा ्ेयं पनास च्ल रेच न यः 


न ५ 
ल्पा सनन 757९2, <~ ऽ १. छा श्सप.णा स्यनल्वभः-ना यव 


4 1 र {सतय 9) ष्ट 49 ९ ना न्णी हि थः 
व तिन € कय मदयन ण) <£ ८ १्यत्‌ ष्ट? 
ग शौःतन कः य 
मानवा क चृ नः कर्न गोतः ) 
दायर साजा सिपर लर्‌ तगर नाशे सलत्ना १ 
प्रते. नत्मि मन्ना बदन नरना द्दकत्ना 2 
, मि स्ने > वरित्नय < दकार उ रसां ल-न 
पार य 7 लल कद्‌ पर ल 77 4: रन ।ता 
क 11711. 
` > ननाद सनयं सारकोष्वशानायमे 
| ` 0. नीट प्ण ष<ध ह्न न्क ~7सारकना)) 
| प्यन प्तिः एन छर यन ¢) नचा च्व टता (कषापह् 
प्र “वव धित धनः न्त प्याया धानो ८ तन्नि त 


~~~ 


डज रन ८ ‰८९ सा ~ (तद < (ना <वा ८।१८य्‌ वकृ 
। | ट तिचे # < <न श < ¶ । 
४ मि न भ 4 म~. 


स प्त न स्वतपमम्यान 
जा चिर र शुने इ ` स्वषमन्वानन्पन्ने 


6) त्‌ 20४ फति य सदन <न ५ 


मर्म ८ मि 


2८८7. न ~प गोः तद ना व्थानसणन्नः ५ 
< <~ ~, 11 1, 91 (क्प ` 


ह्म 


>[{ 
मरै # < नज 7, 
< 0 नय्शे वता मेज तत -तलन१। 
र < योल्छा मृ ष्ट रि बन तत यो ८/7 ॥ 
{तै शश ^णता 7 नि. -5 सा ट. न ॥ 
` 5 बूर ति ^ 7 € 0 त्वि शो नी | 
शता पण पः शेलौ ^ स्के तारा चन्न ` 
4 धन्त , सान्त सवदे स्लल्ता । 
नोन स्ति) 


५ नल 
-(न्नः.उ&याना 09 


¢. ४ न्नर 
ति (गर ईन्पन नर्ट। 


4 सो. द्त्न 


नि नरि नर न वा 


(णः द्व्य रशणा नियोःत्याःर सरमे < ¶्‌>प् 


नः ८177 € स न नपर 


। दम -*6 ज छा धर 
| . सस्य 1. {~> # # 5 | ५. ~ ^ - कग =: 
ल द 6 + भ ४... "क ५ । 
भि; #ी < शत ~< 2 क ^^ 119 4 
१ क 
र्त्‌ < 2.1 ररत ल > कने.) . $ 9. 
4 8 ५ १.2 ` = क । १. । 124 | ५ 
| >! ई {` १ < {र ९ 7 4 616 2 ०३६ डर त ४244: 4 


ट्‌ 402 8 2197 प्ल नआ 7 ट न 717-न 11 


ना # हा ग ध उभा म्‌ < ८९ € € 


ता सर ज नाना ऊमा सगा -नु 1। 
। ९३, ° ५ 


मलल < दा गलन पलत 
पवः गुकििखक्नष् श नन त्न / 


न८८ग (चव 7.5 77 पा < <न ततश थे ग 


८ -व्ल्लि कि पलवल लन -रन । 
० २. 


^ चर ८८ मि? 2 2 < 7८ € 
नस पर्न नल रान, टात्‌ «वन <<. 
जत गाजर सिरः सोः कलक िी 4 
उपना द्‌ ते ह देके यं का नतत्ने॥ 





























+ (4 ~ 
* ^" 
= ज्नते 4 
। | ॥ 9७) ~ कथ, न 
= ग्द 
वि 
- छ च 3 म्व 
क 
| „ १२ "क 
ए ह 
तं” + 
‰ ४" ष्‌. 
> कतः की ¬. 4२० ~भव वि ऋक, न #. न र क =. च ५ ० ५७८७ = 
- ॥ 
1 ठ 4 
१ ॥ । 
च ५ ि # । 
क # 
# ई † 
~ 1 
अ न ^ क 8 = क 9 ड ~ ककः क ॥। च ५ = = * => खो जक ~ गहुभ्येक 
हर. ४ ् [] । | ॑ । | 
र ५ 4 २५९ ~ 
य । ॐ । ० > दुनु 
9" = ए ह त "4 ४ > । (^ 
व+ ५ 1 क ५ 9 ॥ == * १ त १ क (न ॥१ ॥ 
> । अ 
ं ० ०.०? ~ = कक # का, छ ४ न नि ५ ५ "न न, 
9 ^ व दु | ए भ श 
[द 5 ू „तः 
ब १ ति ०७ रं # "ग कु 5 ८ 4 
न 9५ ू 
#ै ४ ~ त 
न ^ 3 
19 = क ~ म > क नुं == [त क, क नु ग क्ा। ४ टज ^: ^ । 
ष्‌ ^ + * श 
र ॥ >= 
त, ^< ए ¢ 
- (` 
ति श क च 
अ १० त, ^ । 
2 १ > च ट 
किक ठ» =: 7; - = कक ` ऋ ष्य, च ७ त दुः + क कक + + व्किथ्‌ र ८ >~ 3 ९ । 
ए क कै [) "(त + ह 
॥ ५ क? ॥ ५ 
4“. षः ठ 
४ त = 5 4 ५ ~° ॥ 
न च ४ ५६, ~ वि ध 
+ ९४ = श र > व ध 
४, # ९ > | 
† # > | 
१.० श ४ र = । 
व 8 वि - 3 
~ ^> ८ * + 8 ध त = ५ षै क 
# कै ज [८ ^ => ५ ् 
~ 1. ॥ ध ; 
कक जौ + ~ न "क ४ = ~ ध ~ 
न हिकु क 9 भि > क्कः $ क 11 व्‌ कने जं द को, ऋक न केन ४ 
अ "कि ० क ^" = => ए, । ५ ८२ । + ४ 
% षै क ॥ ५ ^ ध | । 
६ १ १ + भः ० च .॥ प ~ 
९.9 ५ क ध द - १ 
भनि चै, । 1 ॥ ध च ॥ ॥ 
५ पि = क , = ॥ > ु 
वथ # ~ । क 
ध न एम "~<" ए, | ~ 9. ® ९७० न क्क - ~ = "~ = भक चो ने क ~ न + त 
छः 9६ व "+, ५ +. 1; == 8 ॥ 4 द 
^ > "9 ॥ ७ 
क. ~ ॥ ण ऋ कै क # 1 ति कोः # 
८. ~> =» शं कः क +न 9 नि त चै ^ ॥ षव रे = द ् + प ॥ ह. 
व ५ = भ ना ८ += (चे । 
~ + श 19 (न ए . + 9 # । ब्ध ° को ^ - प "च ५ ९ 
ध 9. कः ज कोह + चक क नत द = ऋ क ५५ 
न 





द. ए क्न न 
न * # णि ` # र ५ र ^ चे ५ भ र ॥ 


् < 
हि 1 
< ि) 
1 » नि + 
क ऊ क [ ् न क क न ए 4 ५ म; ५५१ 
॥ न 
1 +. जं 
ध क च # ॐ 
- = 
च ष 4 ॥ 
र १.० 
नि ऋ ऋः # 
र - ५ ५ ~ ॐ ५ 
॥ि ^ 
च 
1 = 
( 9 _ व छ 
१ र < 
= ॥ #े १ ६1 इ~ न ह 
न "व "चुः ९ 
॥ ह ॥ त 
~ प 
की "9 ह ह 
१ 
च 
। = 
= 0 हि 
क क. ५ 
= @8 3१ ॐ न # + ऋ ऋ क > न १३ "व ग ध 
ऋ 
। 1 क (क ह : 
4.8 ८ १ - 
च = ~ ज क +, भ 
१ + = 6 
# "णः ध 
॥ न 2. 
4 4 ~ ज ३ 
र ¶ क = = 
चै चषि = ॐ के +न 
+ 2 ¢ 
१ 
दुर 





{ € न ५९५२-५ 











चै 
। 
। 
च 
^ 
न~ ७ 
न 
कि ओ) 
न ऋ 
न 
च 
च 
न 


9 
 ' 
ष न 
ॐ 
न 
# _" 
# 1 
1) ज # ० 
न न 
च 
च 
। 
9 त 
छ 
भन ® [) 
£^ ॥ 
॥ 
अ 
ऋ“ ऋ चः एक 
~ ॥ 
च 
2 ~ ५ 
क चि 
= = 
ऋ ॥ पि 
9 र 
१ न ४ 
1 ४ = 
३ ष 
4 अः क 
द # 
11 


६ त क 


२.भ 











2 ` यकन्‌ कुरः ५ । करन 
7. 1. 0 


च नै 
कि 9 क 


थ| +) ॥ 


५ ह वप ५.१, ॥ ~ ३ = > =, न 
र (। = ग ९8 ह = 
न व भरर कार. 
„+ ९१ 2५. ८ 
नना 18 ‰ र ४ = 


स्यार &- ~ ८ ४ 


यय 


क च 
श ञः (4 (745 ।1 ~ 
= ‰& ९ 


रे 


धमे > 


8/1 


< ५६८ र 


„ ग <>. 7 ~ > 78 = 
ल :8 -न हश्व €. र तोरन {ते गर त्ते = 
ने कृ. ९ ^ ण्ण 0 त अकर < 

र ते ए ^ ञ्श ट रोय ५ ग न < अर 7 


स^ ह ^= 
ष ॐ 
“57 -3 ` र ग्म = प 


= च 


[नि 


त तशद ˆ ^ 7? 


= ६६ त्रम 9 (५ 
र शर £ 
न -मि-9न्दत्किशणा १.२ धद यासन 


त्र < ° ध्न + 
< ने नग्न 7 ग 7 2 ~ < (॥ पशत {८ ग 


त स व 7 ( 

तू 74 > त्यि धना 7.28... स्म: क ई >१1५ १८ 
52 १ 2 

ग्ना नद -मेा पनि श्ट = £ 77 11 


रिद , रि णि ८1 ८ 
त मोः प्प्याय रण 1 


<्त्र 07 4 
2८ > ~ 17 -*<^? 
तदन कितव च" ४7 €? 

| 1 

सश्र. गु = <{7* ए प ¬ ९. <<7 7 . | 

1111. मम आ 


शाद रज ६ 
ना लिन्धिस्ना सेः? 


(71 
> भ ५ 


य 
न्प सरथ क~ भ 
स्तिण शर 


भ. रस रम 7. ता दन. ‡ 


"दश 
०१ ^ 


- मो ककती 
( ¢ 
चै = 


क 
४ 


द । 
ज कोका कतमा रे ५ चप सकर र नना 10 


+: २३ 


६ ) 


(3/9 रते श्र र तिन, 5 {ति सदे ला 1) 


~ ~~ प्रेः<री =. < सार जात 11 201 


न> द्र अयम. शरि साता (1१ >1/ 
‰2.न व्यो.ना ८ र ' < "नः क7 १. . 
1.1: नान ५ 
सेना 7९ ध प न्क १ अगर: | श्रे ग्रे | 
गरल्छन मेरे द्र तान लसा ५४ 
पाना परमन वरे ध्र * गो 7.7 स्ने # 
द्ेच्तेनश्व नयो सर" 4 न्य #॥ ५ 
(77 1 - 
नतं द्विषते गो आनन भ तो श %गृस्ला पयः श्यो" 
नि रवयति ८ सरत श्ल्नेल कन्नो स भान १ 1111 
<. त्ये" शा जिस्मे नकट मेङ मेनो 4व्ट सार)" 
नति ननन र हमे उति लदनाप्न पमे ॥ २५. 
निर ९ र्णी त्ता छ करका तष 4 शोशशणदलारा ) | 
यो त्र धमना त (ह गतिश तना उथयार 7 ॐ 1132) 


भ< ष्टके न्वदेनता खेप पको -ब^न् € 41१ 


> 1 "वे दको सेना उसे ग्रो2ेनकस्ि" %॥ 
, प्रर श्र «(न € 7 - 3 


श्रन्धःक्ी माध्न कज नयी < मारो ॥ ध्र ॥ 


दर मशत्नागार तर गते हि न7</ महि नाटनृश्यगो 


(~ ^ तनज शतप. हि 1११॥ 
ध पते सहष््न चा ~< मेर, ; 
तिने भाश्नयन नय. (॥२॥ 


तनयेन कन्द नरो 5 स्र 


र पति ते ९ (स्तोः सः नोः 7 7 11३११ 
{ १- स ध्न य जन (ॐ; नि 
7८ (तन. राना गार < 11< 


छ 
तिने स्व0मिन ९८ र्‌ < स 
क. कन 5८7 णि च्च्-र ।/ ५।। 


(व ५६ +भ = 


नोना जनान्‌ प्रमयल्‌ नगण ५, % 
तनृन्नन्न ज सेल त ण्ट ए 01 न 


१ न ना ८ ^: 
7 + ग्य 7 न धू 
व. दू र ॐ १२ ~ 4 स ८ ं 
ए तिमे भष» त न्य मर श 


तर 


रैः 1 क 1 र ह व शर्मः 


| ध = श्र. ज-य -7 .द 









क ४, प्व गर 
+ च्रे स 6 श्र 1" भ्र र {< ग दद ल्मः 


^ ~ ञ्ञ 
च ¢ 


{29417 चता: > र नम 7 भ 


ध 


ह वाराः) ¦ द सशय रा 1 
> "~ ष : लनः ष 92 क प 2 


शि क, 
= च 
= # "वव ४ 


ज्म 


१. ५ 


ॐ चं ४. # के 


क ८ ~ *% 


क ् ।। # ^ ज क 
# नि ( (न ~ दीः 1 ४ 





के ॥ र 
। ~^ 
शः ॑ 


न १ ^ 
पन 
न [7 ज 4 
ली 7 ~\ 
^ ( +" ` 
गअ च | 1 ने 
“ [न 4 => ज कति क श श्छ [क † ॥ # ब * प क 11 3 ३ ५ भ~ ॥ ॥ 
>; (६ य ‡7.४५* क ५५५ ॥ 
चै न ऋक छ ठ 
न्ट ४ 
क 2 « न न केन क ज 
क मवत # सर्र, ६१ ८ {7.4१ 4 “1. 
१ ८ ‡ ब्‌ 
9 । श + । ॥ 
+ # म त [> क १ 
<£ ट न 7 -1< 
€ नर ५ 
न्न ( £ च = "भि श ५, प्रा 4 ५ 4 # 
$भन्दगा म्न ~> भ्न न ॥ 3 
* ह्‌ < ॥ ~ १ = ~ ४ ०8 ७ 
ह. छत चज ~ 1 क ककिष्य्वकेक {= न ५ 9 ॐ रि + $ चै 
| => न ~ व्न्य क न्व ॥ ॥ि 
पि (^ +~ 77 7 13 प +€ ४ | 
¦ = ॥ | , "का ~ न 
प, त्यै क कर व क्क) कथः „9 के कण्ण व १ ण्ण छ १ 1 क ॥ 8 
^-^ [र रभा “57 ग ध (४ १ 1.1 
= इम ५ १ 
च क्र १ 2 ~~ वि १1 4 
क ~ + 4 > गन ६, 
१ =+ ए 7 { + 4 ३ = 19 ॥ २ ¢ । नं १ & ७ ॥ 7 न 
। 6 न 1 । 4 ८: 
६: । ० र क्र क्क क्क 
६ ध ) \ ति कः क भ च दः च ह ~ (4 दं £ 
८: 57 नि तो -द भे + 4 
॥} 1 च "६. १ 
-५, ह ~ ९ १ < २२ अन ~>. ~ 
¢ 3 :भ कना रना १ 7 +र 


7 "4 1 नन 
. ` ` -ल म 44^~- प 6 
भ 


॥ ५ # 


$ & ~ जच क ५ 
त र द 2 ~‡¶१ 4 217 प (7 प्र 4 नन्वा ६ ` 
न ठ ५ > 042 ^ भ म 
य # ९ , न व = त्प + = गु १ क मी # । न 
हु: =+ $ *---; "धः \ नैः १ ८2 र 7 € ॐ. क 1 ^ ॥ < # 
५ 
नन सनि यी य {7८ 1 
ः ४ 3 
=" (8 2 म ^ 6 ~ 7 व ५9 ‡  #4 => ॐ 
र ; ~ कक ज? "प ४ १ ४९. {~ ६ - ५. द 
1 (~+ (क 
† ध: 4 ^ त" ॥ 
6 ५ 
+ = १९५ भ (7 ~ 
~" {प +. र 1 2 
ष र क ५ पं =£ ई । | 


` 4 । मु {= 








न रे 9 





$ म 
= (0. ~+ ए 
= "ज = [ऋ चातक न्धा यृ » ६7 ~ 
जकः भ ० -* क ९ 4. कध = += ९ # ® 9 ® र 
(11111 ° ५ 
। =. १ 
[ चिक = = > 1 द 
य डं | ॥ न ॐ ¶ ३ 
म 2 ४११. म्‌। 18111 प 77 
ष 4 4 म 3 कित 
न य द कदु कित क क गप ५.१ ~ 7 र क पि | 6 च 
सात 7 ल श आ क 3 24 # ५ ६ © 
पन पन १2१। 1. 
9 
श 
कक, क्छ च । ~ +~ ८.9 व कः ~~ [अ] (नि न्ट प न. जक 
नेक न व्ण जाय अर त~ 
(1 2 > छ ५ 
~ च च 
"रू - ९ ^ न  -द 
= | ५ व ने न> ¶ 2", 2 ह ॥ > ई न [, न ~ ^ ॐ , 
न्ट ड ठ द 2 4 4 § = ॥ .१,१।७ 
ग्र # == # १ क ने ~ 
| = नि श न ८ १ 
5 1 4 9 > ~ [वे । + नि 
"4 + ` केन - च न श्र; च श्‌ 
ज न्ला =+) 7.1 ^^ +| 
9 १ 8 ॐ द्धे नै [1 
र 8. ह न, ` 5 
८ ॐ ^ 


: ॐ शे ण्ह? १ 
च ९. 


कज, 


य 6 ॑ 77 133 2 4 रश ध-7- ष 
1-8 ग एजस्सा '. श >. । ८ 4४ € 1 
+ ने > 


किक ज क 


= [) ट ९ 
1/1. क; ९ नर 
2377 + 9! व्ण र # र 


ॐ 

दन क, ध क 
~ग १४ 

क क 


(>. न 7 र: <? 
7 त २४ कन 0 ता पी न २1 त 


भरन नगे 064 नि- ४४ ५1६. 


५ ~य 7 <^ तीका 4 २ १ 
+ पिन न्मन्नद्यावय धनाना कया न न्रा ` 
& स ८ 2 श्0रत त्ने वशा 7ए-ति नाण येते ?न्प्करप | 


ज , श 1 १ 


‡ € ध न्न १ १ ८ | | 


इ. > "क थ ड ह 4 चकन = च ०८५ #च # 
2 न च~: 2 
क | > त 
च 9 वि = 
् ५ ^ ९ हक क 1 
। प = क । ~ ~= श जट) न 
3 ८ # < 4 ˆ ध ---3 8; 9; . {5 + 


+ < 44 (1 ई न्य < रशन क 1 ५4 | 
९. + ग क ऋ द नदे ~ न्ध * 
ल = ~क द श य 


^ “५ # ५ चन, क्षै ऋ 
त र न “ "= + ॥ 
$, 2 द्म ¬; ०२ 143 14 0. 7 1 7.५ ध्न (7 * “८ `}; भिषा 
2 1 भो र (70 6 द्ध = भै ल १. ४ 
॥ शुङ् 9१ ।.} छ । ॥ „क शि 
४ ९, । ए < स 
+ ह ० छ ऋ 7 क क भै 
न 9 8 ग्‌ + " ~ 71 7 ®? व क र ८ "नन ई जि ^ ६6 
, >^ ५ = ४ नर, ®> ~ = ५ 
गु 4 पि ॥ * ॥ ज, न (` २५, ५ थय, । ठ 
3 ९५ 8 क, ५ नड 1 
ल - (नार 7. 7 4.77 ््‌ 7१ 7 "1 
०२. < +~ भ्र | 8 ¢ ४, *् द 1 %# च, र, 1 क श 9. धि , ^ ६ र 
क ५ कं ॥ 9 च क नु 
"चे ॐ ष्ट >) क = । द क, क 
ने ~ 9 प 97 7 -श्य ८ ६ ` - ॐ 
445; टै 1 2२ न {4 र 1 ौ ८ | ई ¶ ४ र लि ¢, क ॐ 
द (ना 
् <, नग ~ ४ ~ क य 4 दरम््रं ^ षः कयत ` "= 
~ „1 „ भः त ग 2: 1 न 
~, क क्क श + क 
7; दनम 7 1१८5 ५ 


च, .~ = {६ न श ॥ 1 
+19.( 97011 न ( 


(3 > 


१ 
५१ के चक्ष } 
= [2 कज र ॥ अथिच्त १ 9 क्न धिः $ # “~ 
+& ङ १ 1 ह म 44 § न द ^ 4 ^& 0 { श्य द ; 


4 9 7 ना त्री र र 27 ध रि न~ 


क्वडति ताप तधण “ ता का ~ योश ८२. 


न्न 


शाष्णौी ध ८ भरा प्न ती्ाद शन्म्प 


0 ता शशा ` नद... 2 113} 
1 ९ =॥ 


शि पि लो4 (, रश ६4। प दभन य~ सोष्णा 


श्त ४१12८ रर 1*7 1८1. भ नन्7 कन्ना ~ १,११६.८4; स्त्रे 


०.7 & 4/4 गर्‌ + 


का ८ {द 274 नगगा 
= 


स 
ना 
करे १ 4.5. ण्न नीर ड (1 
^ इमे द क्क.ज 741 १. न.न २ दा ॥१५- ----~ 


{ ने भद € भाद 577707८ २17. ~ 
2 पर फो कीन ह, ना- नघ € ता, £ 


नमम ना? लिने धा 7. १ गिल ८} पः ५ | 
3111011. . 


। भ्‌ 
तथी र £ 7.97 1/0 1/1. (1 ने- (1/1 


यू यैउश्ा दज पद स साम 


परिषा ध धप 4.* ने 1 


प्र रान {नातः व नोल श्रम4त+न,, 


यकद तेज कना ता ग्ना कत, 


प्न तेत फटे भे 
ह्मी किण १ मरै यती. 77 10111221 {` 


2 इ कर्म तैना दयः करतत ¶ा 7 | 


-- क / ++ ५ ) य ति + 
6.) 2 1 धन. 0 ^ 


स नाः शा नभसे हवा 7: । 
ध 52“ 11 नद + तित इभ १ 
2 ध 7१ नै नक श्यः 7 धक ४ 
का ति तेन लकस्छीगे किष 
| च्ल छाय 2 9 € ^ 4 
1 1 ध स 


द 


८ 

त 7 4 १९. + प्रन ^ र्‌: 

7 सा छ यं 47 76 7/5 76 + + 
1 <-र-य ग ^ ५ श्र ४ {क्रा प्पे श .र2९१ 4 


27 


श्श्न्राः 2 
3 
(त्तमे इ 7. त € इ अरय 33:; प्र ८7 


क ५ 
नि = क १ 

५० + + £ च त, च व भर 

॥ व ॥ ५ ॥ च, गं क) - च 
न्प्र २ , १ .# > च $ क =^ १ 24 ४४ प ४ 

४ तन ® ७ 0, भक 2 
ह कै 9 “ ~ ६ ४ -१५ ~. ३- द, 
क = 8. £ (र ॥ क = = कक =. ४ 
1 ॐ 1 १ = 





४ = 
१. 









(४ < 


क न क कुन्दः ॐ, च 
५. छ १ 9 । (च ` ॥ † ` ‡ ॥ भ ॥ न + १ ^ ॐ, ५ 
ना र. 7, “क गण वैन न > = । | त < ॥ - "4 भ्‌ 1 ५ (५ र 






%“ च * {2 . ने ॥ 
(^~ सि 
् .*-* 9. घ न्ने ५८ 
17 
: (३. १ ॐ 
1.1.862 ुः 
ह च ६.५ ० द). 
च > 


च, 


प त्नेन *८ 









= कै क छ, 

॥ धि ०. ट 4 = 

6 9 नै ^ ॥1 त ह 

न, क ~ #॥ (1 क च ९ 
< न † ५५ प वः 1६ 
€ ३ + ७६ त {4 ६ ऋ ~ 2 न ५ ५ 
+ ॐ ॥ { = | ४५ 43 
् ॥ १ 








८ £ 





केन त्रा € 2 दा“ , प्र 0 हः 5 | ८ 






^ ` "नवि मोत 8.0 


€ 
व 


* 





गे € ण र 
17171141. ~ 
द्यु ८4 वा ४८ द्र 0. भरो रधन रः 3 वट रण 
तेण < विना कि € के नस्िि , 
<€" ई र 7€ 7177 ४ट्नदह्या ना कर 
धाच् ्् 7 > < 57 ८४ ्नण जा ¢ 
यन्न 2 2 दमे ४.7 7 € 44 +; 4 
1 छवि मला म्र ६ @7 ई & ` <-ॐ (9 
{ह न्वा 34 “प्र 17 .९.८ + 4 शट) प 7 ण 
नि = पलि नक ६ न € श 
:/- र 57 (7 7 उ744/ 4 2 


< ॥ श ट स 227. ८4 रना 3. 


ध्रा 9 | 9 ~ 0. 1 2.44 1:29 श्रू 0.८; 
तद 0 त नात अश्वम्‌, शे दाग || 
ए व्रतन (4 कत 4/9 31041 ९. (14. परश्रा- 


ता धल यः कारा {715 ४५६ र १6 


1 1, दती ब्रू लव लार (५ 


८0 7; लत णभ प्र 77 ८ 9 47टू | 


= क | | : इ 
। ५ + 8 रं १ 


राः क जै # ` 






प्र 1 कभ नति € {97 न पत ¶7 (व्व 74 ल 
नम तनो प्क्रि<-तित्लिा णा > (नपात 7745. 
<) 0८ -ष्स्ामे परि 4 €7 म 7/77 ^ ट. 
डक कति. दज 74 0 वकत 
- दिम प तिं 47 न 7.7 न € (>=(> ष § 
~ 17 
777 9 कजा र | 
१417 शरान शे लाद शी ष व्ल र 
नर 722, 18.17.71 €~ ॥ 
प. नीः म 1) 21 ~} १ ब्र ५7 तन्नि 7.4 ^ 
८ र. मने सर्‌ा रा त्र 2 






^ 07 ति केति त्वये शकत म ष. , 
€ ९4 मेतद्‌ क प काना भद " 
श ५. व्यभ्रं 2 477८ ¶ च 2 ~ 

प र प्र ~ 2 गै आ 40 स = षु | 

< $7 € व. णत ६‹¶ 7 & + 1 
कनि गी ८4 व्र कान) ह 


१ मो दने जगिः ९.2 भनसकानी च~ ८ ^ 4: ध 








£ 


@ = १ क) 


| र ५ 3 & वद्य 


० 


" 
ध 
7 ग्रसन्निव हन म कोर तोन हतिमः 
मत नाने त्राय म्य जत्रा समि छर ग्ये्त | 


"` ९ ग = 


^ र ) | ^ र ्‌ 
ननो ८ ध पम परप ए मे ५1, 

८८ सन्त शा मिनिम नत्व कणाम्‌ 1२१. 
नि ज्या श्रद्‌ € € 


ण त्रि शा शने व्रा तण ग तेली 7.7.2८ १ पिएण परभिक्८. ल्फग श 


47 न्या ८ डाग ध्म ८८५ धा प्रन्नः मणी 


शे 


€ र 
५2? 2 017. (४ ् 
0 केम १.१ 08742 ते नतिः्वा्मै। 


` मक्ता ॐ श्ना रर ते द्रः लते(म गमे श द्विना गन्न्पिना न हतम 7701 


द त्री 7 मते य >< (1 
व्नेन्भ । 


( ) ¬ = -् 
१८.76 4 > प्प 





। म 7 < ॐ 2 ध 23 {पा तधा द्वाद. १ ` ` 

ध त परयो मद न~-नात्ना 2 (0. गि/- } । 

| 

। नित्त यनी +' प्रो्णा मि 7 म २॥ 

9 प्रभ १, ५ 
1.2. त्ने ११ भैश्रमा { 


¶, ल थमा भ्दति 


१9 
- 4 


भ 


2 
2 


शमे व रमरि निन्प ए घ्य सो त्ताभि 7 गे ॥ ३11 


~ गमया ने मनम < न ननिदलि चि नातो मे,विष्‌५ गि > 11 


श्वयते थो तिश पतान -अममनोे परोऽ क्णा४07^ 211 


निकल नतत गे सो प्र मोजे निना शी गला । 


ध निभ तरी ५ ८ < प्ते € गिरे र पनाक 11 31 
ष ८ ५तिन { नपा न्‌ श्टेणा ने नम ष 4. 181 ४ रशि | { 


वादस नाग्रे ण चन द्िमाे>े 1191 


अनान © श्ल व्मा २५ गेम नाना प्कलारनेगा 1 


ति तवन धिक यटते पीन नन्ो म पि "व ४, 


नपरे येष नै तेनो तिश म तरो मागे ५५॥ 
7172 क्रा. ६ नि ˆ 7.4 ति पै दः ८९५ 21 /100-1 4.9 


। कपत तरद 5 गदशन 
प 


तता + प €: न 7 रि क्त गना 
द 
द रत्ना 4 शाने गी रि 5६1 स्रसोपी षद ` ५ 
मनोभि त १ स{।५भा॥ ्‌ 
बो न पः. नारि ८6 ८न प्रो षध [५९ ५ ् (1 > 2.४ शी 
4.1 ५ “ 





वि 
८ >३ नभ्‌ नि भा 11 न तट दि 9 -गृःतै तो 7१ पून न वी 
~ परतिम^नन्यदष 2 त त्रो द्टसमलानप्णनेण ` 


= (ननि निष्प्र धटे भा ९ क्ल भी शधि -पेपि (2 -ते ए 1 


३ क ६ ५ ५ ( ५ ९ 
विनदत "षा ग्रे 7८ 7 ने 2 


५ 
ति ६ चै 


न ५ स्य 7८ ण गिग रः गन्‌ रोम न ¦ 
 नन्नदलान्छाछा > व्यान र 
~ ~ न्नः श्नि तन्न य, नियं दे 1 
पिर ८ (९ > धथ मामे प ध; 7 
५४ दर श्र 2/0 प्ले.भ.त, | 
तना शि नी ग्नि. न यदि तिलग 
८ ॥ ये गना म्ण नि 11/74 
८१ लिते ते शके ४९९4 | 
पन मक गेट नेः न $ 
-मे८.नो 729 नष च 
{- 1/7 € दर्शा ~> म ष ) © 7 
य न्न ए 3, कनि जाश ले. आरा ट । 


स ८ 
व 72८0९ रिलिणीला शा 40६ 





नेतके म मे > श्रि, 
77 श्नः 7.८ (27.71 2.7) 
याभ्‌ ददद त्णः 22८ मो 72 
नेसे रि जणा ८ > ऊ 7 त्न 
प्रता व त्वन्शद्े श्नि योगि रगे 62८0 ~ 
मन ® मे कनि 21 2 7/1 
टे कसना केभ्य तवर 
< (क < ~ कटे तेः | 
ते < । 
नि श्त पनथार श +न र ला> फे भाम 
~ न हाः है ट, व ८ सयात (14; 
य < < ८ चात्यये, -7. के लेशै क्छ. । 
मात पिान्नि गभि रहि , उत्ते नउ क 4 
ण्न्रते श्ाने (विनदन , 447 27. 


377 @ ; = 1. 


नेत 2 5८: मे र 74 (0 ५ 
न्मते षश्य ६, वृ श्परोने नलिन 
मते निन क 79, धन निरक्नेयः 1, 
पवा नी छि चनि मणे शाक योगष्लं क ने. 


# ) 
# 


(9 
शान ष € १1 


=; +: 


"कृ 


८ भग र प्न पते ले भ्राकृश्ः | 
^. 74 ` द्र्य (कनो प्र 4.4 ८ ४ । 1 
3. | 2 भी रता १ 7 दि षयः + पष्प 
पर क नो भ 7{ 4 ४ (ने (निन्य दैश प्रप्वश (नणी ह । 
7.47 तरे? प027 7.77 7 2 नरी ल्ल म 1; २4 
11110 
मप न. वश्य नी 1.2 तशा जोः ई नात्य पा) [= भ 


1 
| 
५ 


नले ओ न दमा क {704717९ ८ रवा < € । 
(7. इम्म्‌ चि ल +भ ~र र प प एलान शै नि प-। ` 

॑ 1.01 म्मा चया §पा६ शध "पार न्रे श्रागवामे (40 
ने ध्मा भे “लैदाल पिश श्ये सधा श्वकः 7 ॥ २१ 
तारी तन्थि पन्ननिश्रमतारमी सन्त ल ष्मो |; २); 
तक न्दता दले शण्डमर्‌ तछरह्यमे छाना ते 4४) 
८ 7 न ति 7 भावान षा &2 2 7८74177 ! 
प्रेक्त ल्च््ा तरनत ध घा (तन्यति शारयः मे 14७ 

कोऽ, शता शतेष्वा €, कात दप मन्वाना €) 

लेः चनि गोर रशना €" वाप्क्र्ठत याध्ये >े ५९.॥ 


+ कलमे न्द+पपःषट न निर मेध त द््‌षागय€ € ॥ 





"न र ६ , प 


त. 


र ५ ५ ङ, 
र { त द्भ | नन व द्याः स्यः 7 ~ १ दः. (८4 भा < (1 ण्ठः + 


हू क ज त >. = 3 
क (८. 


स ह १६8 श द शक 


| ~ क 
जनाव सत 2 १० च (धका त यन ८.4 
५ भि १ पकक 
ई र २71 प (प +€ ग अ शरशा स्नः = 


शयत स्यार 24 रित २ 


प (1 लकी 2, र म. ३९ ४ {११ 


जि 


स 
८. तकत त्म्ये कत हाः 


निदा < स्ना ॐ, श्वः.र श्र 4.८ 2. 141 


द दष्क र व्री (0 क, कृल्णैः मेः 


न =, 
तवना जलाथ म ~ 4 सो. > 4241 


स्म गान 74 ९ ) ~ नद 37 करल शच( ~? 


र चे च > 
774 गीय. रश्च दद र >, ~ $ 
५ (यै 


£ ४ रो 1 षा शद रः प - (६ { 


५ = 
ग्ला न्दने यो दी द न्‌ म ५१८६ 


८.१ 
क. 7 < 77६ नमद न नद ई द न्य», 


न, ६६ 


० । च ० “ (५ 
„ क्त ५२५३ नित स 1 < 3 + ५ ९. श. र 





ध 
त श्न नो का न~ ( 


+भ 





भिद्खक्नति र च ॥ 
५ ५ तः > ७७ 
¢ । ~ य 


"& ८८ 
ने कमाम ति्तक के शद्युनद् कोना श्नि ये तनि 
= 249 म ९ 
दध णम %( 7 शर ४ प्रनिदगा ताया १ ¢ ‰ 6 
८1 (| प 9 इ९जी $ “नमा ६ नी शने रो न्प्रान्चश्र 
ल्वनेष्र१द नि ष्ट 1.2 +म्‌ ^ 
ना 2-77-7 1, धद शण ((२६। ४} 
नोत सान्यवि्न्द तिलक राशा ` ` ~ ४. ध 
ता तरा 4 7 €47172/ 7 ल ड्ल € ९4५41) 


९ 


ह, व या 2 ऋ, स, 2 ९¶ 7 57 गि 
निक ण्वः तथता जता वनति 
न) वटका क 
जी 10. भा न्प ८८ भ्रई अनाना 11२२१ 
गक वारिधर ओति विने 
शनन चि 74 ५4 मभि 
| शरणा शा 9 तिकः ~ 
५1 र 10111040. 
ध्र ¢ :-7 (4 47 4 | 
\ 4 7 कारन ^ मो (त # 
~ , जनल तान 
181 (^ 7724 7 11७) 





१.९ (२५ „ ४ ४ ॥ 
४ न \ 
ू । ^ ५ ध । 
+^ म ^ ४ द = वव 1 ५ 9. + | ^ 
(ऋ ई ०8 ॥ ०५० + 


